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ÜYE BELEDİYELERİMİZ 
 
SIRA NO: BELEDİYE  BELEDİYE BAŞKANI İLÇESİ İLİ/B.ŞEHİR 

01 Ayvalık Belediyesi Rahmi GENCER Ayvalık Balıkesir 
02 Balya Belediyesi Osman KILIÇ Balya Balıkesir 
03 Bergama Belediyesi Mehmet GÖNENÇ Bergama İzmir 
04 Bozcaada Belediyesi Hakan Can YILMAZ Bozcaada Çanakkale 
05 Burhaniye Belediyesi Necdet UYSAL Burhaniye Balıkesir 
06 Çanakkale Belediyesi Ülgür GÖKHAN Merkez Çanakkale 
07 Dikili Belediyesi Mustafa TOSUN Dikili İzmir 
08 Edremit Belediyesi Kamil SAKA Edremit Balıkesir 
09 Geyikli Belediyesi Ercan YILMAZ Ezine Çanakkale 
10 Havran Belediyesi Emin ERSOY Havran  Balıkesir 
11 Kalkım Belediyesi İbrahim TAŞKIN Yenice Çanakkale 
12 Kavakköy Belediyesi Necati KOPÇA Gelibolu Çanakkale 
13 Kepez Belediyesi Ö.Faruk MUTAN Merkez  Çanakkale 
14 Küçükkuyu Belediyesi Cengiz BALKAN Ayvacık Çanakkale 

 
  

ÜYELİK KARARI ALMIŞ BULUNAN YENİ BELEDİYELERİMİZ 

SIRA NO: BELEDİYE  BELEDİYE BAŞKANI İLÇESİ İLİ/B.ŞEHİR 
01 Erdek Belediyesi Hüseyin SARI Erdek Balıkesir 
02 Kapaklı Belediyesi İrfan MANDALI Kapaklı Tekirdağ 
03 Karabiga Belediyesi Muzaffer KARATAŞ Biga Çanakkale 
04 Kaytazdere Belediyesi Ali KANGAL Altınova Yalova 
05 Kofçaz Belediyesi Mehmet BALCI Kofçaz Kırklareli 
06 Uzunköprü Belediyesi Enis İŞBİLEN Uzunköprü Edirne 
07 Foça Belediyesi Gökhan DEMİRAĞ Foça İzmir 
08 Bozkurt Belediyesi Birsen ÇELİK Bozkurt Denizli 
09 Dazkırı Belediyesi İsmail TAYLAN Dazkırı Afyon 
10 Malkara Belediyesi Ulaş YURDAKUL Malkara Tekirdağ 
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MECLİS ÜYELERİMİZ 

No: Adı ve Soyadı Birlik Görevi Belediye Görevi Belediyesi 
01 RAHMİ GENÇER Plan-Bütçe Kom Üyesi BELEDİYE BAŞKANI AYVALIK 
02 MEHMET ALİ TUNCER Encümen Üyesi M. ÜYESİ “ 
03 SALMAN KAYRAN Çevre Kom. Üyesi M.ÜYESİ “ 
04 NUSRET TAŞAN  M.ÜYESİ M.ÜYESİ “ 
05 OSMAN KILIÇ M.ÜYESİ BELEDİYE BAŞKANI BALYA 
06 M.EMİN ÇOLAK M.ÜYESİ M.ÜYESİ “ 
07 GÜLAY DAYICAN Çevre Kom. Üyesi M.ÜYESİ ‘’ 
08 MEHMET GÖNENÇ M.ÜYESİ BELEDİYE BAŞKANI BERGAMA 
9 HÜSEYİN BATMAZ  Çevre Kom. Üyesi M.ÜYESİ “ 

10 MUSTAFA DURMAZ M.ÜYESİ M.ÜYESİ ‘’ 
11 ALİ GÜZELEL M.ÜYESİ M.ÜYESİ ‘’ 
12 HALİL PEHLİVAN M.ÜYESİ M.ÜYESİ ‘’ 
13 HAKAN CAN YILMAZ M.ÜYESİ BELEDİYE BAŞKANI BOZCAADA 
14 O.MEHMET TALAY M.ÜYESİ M.ÜYESİ ‘’ 
15 NECDET UYSAL M.ÜYESİ BELEDİYE BAŞKANI BURHANİYE 
16 E.OYA ÖZARKON Encümen Üyesi M.ÜYESİ ‘’ 
17 M.EMİN I8ŞIK Divan Yazmanı M.ÜYESİ ‘’ 
18 LEVENT ACARTABAK M.ÜYESİ M.ÜYESİ ‘’ 
19 ÜLGÜR GÖKHAN M.ÜYESİ BELEDİYE BAŞKANI ÇANAKKALE 
20 ALİ UYANIK Encümen Üyesi M.ÜYESİ ‘’ 
21 REBİYE ÜNÜVAR Çevre Kom.Üyesi M.ÜYESİ ‘’ 
22 CELAL KARAKAŞ M.ÜYESİ M.ÜYESİ ‘’ 
23 BİLGE ŞİMŞEK M.ÜYESİ M.ÜYESİ ‘’ 
24 MUSTAFA TOSUN M.ÜYESİ BELEDİYE BAŞKANI DİKİLİ 
25 GAZİ AKINCI Encümen Üyesi M.ÜYESİ ‘’ 
26 MURAT DURAK M.ÜYESİ M.ÜYESİ ‘’ 
27 KAMİL SAKA M.ÜYESİ BELEDİYE BAŞKANI EDREMİT 
28 CAHİT İNCEOĞLU BİRLİK BAŞKANI 5355.S.K.MD.8 ‘’ 
29 A.YILMAZ DİKER 1.Başkan Vekili M.ÜYESİ ‘’ 
30 AHMET ELMAN M.ÜYESİ M.ÜYESİ ‘’ 
31 COŞKUN TAŞKIN M.ÜYESİ M.ÜYESİ ‘’ 
32 ERCAN YILMAZ M.ÜYESİ BELEDİYE BAŞKANI GEYİKLİ 
33 HİLAL ÇİMENTEPE M.ÜYESİ M.ÜYESİ  
34 EMİN ERSOY M.ÜYESİ BELEDİYE BAŞKANI HAVRAN 
35 M.MURAT ÖZAYDIN 2.Başkan Vekili M.ÜYESİ ‘’ 
36 NURTEN SARPER Divan Yazmanı M.ÜYESİ ‘’ 
37 İBRAHİM TAŞKIN Plan Bütçe Kom.Üyesi BELEDİYE BAŞKANI  KALKIM 
38 ALİ DEMİR M.ÜYESİ M.ÜYESİ ‘’ 
39 NECATİ KOPÇA M.ÜYESİ BELEDİYE BAŞKANI KAVAKKÖY 
40 ERHAN AKYEL M.ÜYESİ M.ÜYESİ ‘’ 
41 Ö.FARUK MUTAN M.ÜYESİ BELEDİYE BAŞKANI KEPEZ 
42 YÜKSEL ÖZDEMİR Çevre Kom. Üyesi M.ÜYESİ ‘’ 
43 ALİ AYGÜN M.ÜYESİ M.ÜYESİ ‘’ 
44 CENGİZ BALKAN Plan Bütçe Kom.Üyesi BELEDİYE BAŞKANI KÜÇÜKKUYU 
45 ALİ CENK Encümen Üyesi M.ÜYESİ ‘’ 
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SUNUM 

     Birliğimiz, onaylanan 2015 yılı Çalışma Programımız ve alınan Meclis kararlarımız 
doğrultusunda 2015 yılında da çalışmalarını tüm olumsuz koşullara rağmen etkin bir biçimde 
sürdürmüştür. 
      Bilindiği gibi 2014 ve 2015 yılında alınan iki adet Bakanlar Kurulu kararı ile Belediyelerden 
(borçları için) yapılan İl Bank A.Ş. kesintileri tamamen kaldırılmıştır. 
     Bu kararlardan, faaliyet giderlerine katılım payı gelirleri İl Bank A.Ş. kesintilerinden 
karşılanmakta olan bizim durumumuzdaki Mahalli İdare Birlikleri olumsuz yönde 
etkilenmiştir. Bu nedenle Kasım 2014 ayından bu yana Birliğimize İl Bank A.Ş. tarafından 
hiçbir ödeme yapılamamış  ve Birliğimiz zorunlu faaliyet giderlerini dahi zor karşılar hale 
gelmiştir. Bu sorunu aşmak için Birlik tüzüğümüzde Meclisimiz tarafından yapılan değişiklikler 
de İç İşleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü tarafından kabul görmemiştir.   
     Bazı üye Belediyelerimizin geçmiş borçlarına, bazı üye Belediyelerimizin ise cari dönem 
borçlarına mahsuben talep ettiğimiz avans ödemeleri şu ana kadar Edremit-Küçükkuyu-
Kepez ve Çanakkale Belediyelerimiz tarafından olumlu karşılanarak Birliğimize avans 
ödemelerinde bulunulmuştur.  
Bu Belediyelerimizin sayın Başkanlarına Birliğimize sağladıkları bu önemli ve anlamlı destek 
nedeni ile şükranlarımızı sunuyoruz. 
     Birlik faaliyetlerimizi olumsuz etkileyen bu menfi faktöre rağmen gerek güncel 
çalışmalarımız ve gerekse proje bağlamındaki çalışmalarımız hız kesmeden sürdürülmüş ve 
sürdürülmektedir. 
     Birliğimizin çalışma alanını genişletme ve Birliğimize yeni üye Belediyeler katarak daha 
etkin ve daha güçlü bir Birlik oluşturma girişimlerimiz olumlu sonuçlar vermiştir  
     Bu bağlamda Ege ve Marmara Bölgelerinden bir çok Belediyemiz bu dönemde Birliğimize 
üyelik başvurusunda bulunmuştur. Önümüzdeki dönemde de bu girişimlere devam 
edilecektir.    
     Bir yandan UNESCO projesine yönelik çalışmalarımız, bir yandan da bu projemizi 
destekleyecek olan Uluslar arası bağlantı kurma çalışmalarımız başarı ile devam 
ettirilmektedir. 
     18.04.2015 tarihli olağan Meclis toplantımızda alınan  karar ve verilen yetki uyarınca 
Birliğimiz, 18.06.2015 tarihinde UNESCO nun alt kurumu olarak çalışmakta olan ve 160 
ülkeden 1200 kuruluşun üyesi olduğu Türkiye den ise sadece T.C. Orman ve Su Bakanlığı-
TEMA Vakfı -Türkiye Tabiatını Koruma Derneği (TTDK)- Doğal Hayatı Koruma Vakfı (WWF 
Turkey) ve Doğa Derneği (DD) olmak üzere beş üyesinin bulunduğu DÜNYA DOĞAYI 
KORUMA BİRLİĞİ’ (IUCN)  ne  üyelik başvurusunda bulunmuş ve bu Uluslar arası kuruluşa 
Birlik olarak üyeliğimiz 23.10.2015 tarihinde kesinleşmiştir. 
      Bu bağlamda ayrıca Birliğimiz Dünya Doğayı Koruma Birliği (IUCN) Türkiye Ulusal Komitesi 
Üyesi olmuş ve 27.01.2016 tarihinde Ankara’da yapılan Ulusal Komite toplantısına katılmıştır. 
     Bu güne kadar gerçekleştirdiğimiz  çalışmaları aşağıda kısaca özetlemeye çalıştık.  
     Bilgi ve takdirlerinize sunarım. Saygılarımla  
                                                                                                            Cahit İNCEOĞLU 
                                                                                                                           Birlik Başkanı       



6 
 

 

KAZ DAĞI V E MADRA DAĞI BELEDİYELER BİRLİĞİ 
 

2015 YILI FAALİYET RAPORU 
 

I.GENEL BİLGİLER 
 

A. MİSYON ve VİZYON  
 

 Birliğimiz; 2007 yılında oluşturulan ve dönem Başkanlığını Çan Belediye Başkanı Ali 
SARIBAŞ’ın üstlendiği Kaz Dağı ve Madra Dağı Yerel Yönetimler Çevre Platformu adı altında 
yürütülen çalışmalar sonucunda 25 belediye tarafından kurulmuş ve resmi kuruluşu;  
01.10.2008 tarih 14230 sayılı Bakanlık onayı ile gerçekleşmiştir. Bazı üye belde 
belediyelerimiz 30.Mart.2014 tarihi itibariyle kapatıldığı için üye sayımız azalmıştır. Bugün 
itibariyle birliğimiz (49) meclis üyesine sahiptir. 
 
              BİRLİĞİN MİSYONU: 
 
 Kaz Dağı ve Madra Dağı çevresinde çevrenin korunması ve çevre sağlığı için üye 
belediyeler arasında işbirliğini geliştirmek, Bilgi ve deneyim paylaşımını sağlamak, Birliğin 
üyesi olan Belediyelerimizde çevreye duyarlı, demokratik katılımcı, saydam,  hizmetlerde 
verimlilik ve kaliteyi esas alan yerel yönetim anlayışının yerleşmesi ve yaygınlaşması için çaba 
göstermektir. 
 
 BİRLİĞİN VİZYONU: 
 
 Kaz Dağı ve Madra Dağı çevresinde bölgenin ekolojik dengesini ve biyolojik çeşitliliğini 
gözetip çevreyi korumayı amaç edinmiştir. Bölgedeki tüm canlıların sağlıklı yaşam hakkını 
savunan, kaliteli verimli ve güvenilir hizmet üretmeyi esas alan bir yerel yönetim anlayışını 
sürdürülebilir kılmaktır. 
 
  

B. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
 
 Mahalli idare birliklerinde temel hukuk metni, 5355 sayılı Mahalli İdare Birlikleri 
Kanunu, 5393 sayılı Belediye Kanunu ve Birlik Tüzüğüdür. Mahalli idare birliği; 5355 sayılı 
Mahalli İdare Birlikleri Kanunu’nun 3’üncü maddesinde, “Birden fazla mahallî idarenin, 
yürütmekle görevli oldukları hizmetlerden bazılarını birlikte görmek üzere kendi aralarında 
kurdukları kamu tüzel kişisi” şeklinde tanımlanmıştır. Aynı kanunun birliğin hak ve yetkilerini 
belirleyen 6’ncı maddesinde de; “Mahallî idare birlikleri, tüzükte birliğe devredilmesi 
öngörülen mahallî müşterek nitelikli hizmetlere ilişkin olarak üye mahallî idarelerin hak ve 
yetkilerine sahiptir.” hükmü yer almaktadır. 
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Kaz Dağı ve Madra Dağı  Belediyeler Birliği Tüzüğü’nün 5’nci maddesinde Birliğin amacı, 
görev ve hizmet alanları şöyle belirlenmiştir: 

Birliğin amacı ve üyelerce birliğe devredilen görev ve hizmetler:  
 
Madde 5- Birliğin amaç ve görevleri ilgili mevzuat ve bu tüzük çerçevesinde: 

a) Madra Dağı ve Kaz Dağları çevresinde kurulu yerleşim merkezlerinin belediyelerini birlik 
çatısı altında toplamak,  
 
b) Tabiatı ve doğal yapıyı koruma, çevre ve çevre sağlığının korunması alanında belediyeleri 
ilgilendiren konularda araştırma-geliştirme faaliyetlerinde bulunmak,  
 
c) Çevre ve çevre sağlığı alanındaki gelişmeleri izlemek ve bu gelişmelerin getirdiği toplum 
sağlığına yönelik hizmetleri yapmak veya yaptırmak,  
 
d) Yurtiçinde çevre ve çevre sağlığı, ekolojik dengenin korunması konusunda görev ve hizmet 
yürüten kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteleri kamu kurumu niteliğindeki meslek 
kuruluşları ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliği yapmak ve ortak hizmet projeleri yürütmek, 
 
e) Çevre ve çevre sağlığı, ekolojik dengenin korunması alanında çalışmalarda bulunan uluslar 
arası kuruluşlar ve yabancı ülke yerel yönetim birlikleri, dernekleri ve benzeri kuruluşları ile 
işbirliği yapmak, ortak projeler yürütmek, gerektiğinde bu tür kuruluşlara üye olmak, 
buralarda belediyeleri temsil etmek, 
 
f-)  Üye belediyelerin seçilmiş ve atanmış temsilci ve personelinin ‘’Belediyecilik’’ ve  ‘’çevre ve çevre 
sağlığı’’ konularında eğitilmelerine rehberlik etmek, birlik amaçları doğrultusunda  kurs, toplantı, 
seminer, konferans, sempozyum, çalıştay, panel ve benzeri adlar altında eğitim faaliyetlerinde 
bulunmak ve yürürlükteki mevzuat çerçevesinde eğitim seminerleri düzenlemek, 

 
 

C. YÖNETİME İLİŞKİN BİLGİLER: 
 

1-FİZİKSEL YAPI: 
 
               Birliğimiz faaliyetini, birlik merkezi olan Soğanyemez Mah. 509 sokak No:11 Banker 
Ali Bey İş Mrk. Kat:1 Daire: 22 Edremit-Balıkesir adresinde sürdürmektedir. 
 
2-ÖRGÜTSEL YAPI: 
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BİRLİĞİN ORGANLARI: 

 
 Kaz Dağı ve Madra Dağı Belediyeler Birliği’nin örgüt yapısı; Birliğin organları ve 
kurumsal yapı ana başlıkları ile ortaya konmuştur. Birliğin organları şunlardır.    
    
 a) Birlik Meclisi 
 
 Kaz Dağı ve Madra Dağı Belediyeler Birliği Meclisi, Birliğin karar organıdır. Birlik 
meclisi, üye belediye meclislerinin kendi üyeleri arasından veya meclis üyeliğine seçilme 
şartlarını taşıyan kişiler arasından seçtikleri üye ve doğal üye belediye başkanlarından 
oluşmaktadır. Kapanan Üye Belde Belediyeleri nedeniyle üye sayımız doğal olarak azalmıştır. 
Birliğe üye şu anda 14 belediye bulunmakta olup, Birlik Meclisi üye sayısı; 49 dur. Kaz Dağı ve 
Madra Dağı Belediyeler Birliği Başkanı, aynı zamanda Birlik Meclisi’nin de başkanıdır. Birlik 
Meclisi’nin görevleri, Birlik Tüzüğü’nde şöyle sıralanmıştır: 
 
a) Yatırım planı ve çalışma programını görüşmek ve kabul etmek. 
b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 
fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 
c) Borçlanmaya karar vermek. 
d) Taşınmaz mal alımına, satımına, kiralanmasına ve takasına karar vermek. 
e) Birlik tarafından yürütülecek hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 
f) Şartlı bağışları kabul etmek. 
g) Dava konusu olan ve miktarı iki bin Yeni Türk Lirasından on bin Yeni Türk Lirasına kadar 
birlik alacaklarının sulh en halline karar vermek. 
h) Birlik yatırımlarının yap-işlet veya yap-işlet-devret modeli ile yapılamasına karar vermek 
i) Birlik başkanlık divanını, birlik encümen üyelerini ve meclis ihtisas komisyonu üyelerini 
seçmek. 
j) Birlik teşkilatına ait birimlerinin kurulmasına karar vermek. 
k) Birlik tüzüğünde öngörülmesi halinde tüzük değişikliğini kabul etmek. 
l) Birlik tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 
m) Birlik başkanıyla birlik encümeni arasındaki anlaşmazlıkları karara bağlamak. 
 
 b) Birlik Encümeni 
 
 Birlik encümeni, birlik başkanı ve meclisin kendi üyeleri arasında bir yıl için seçeceği 5 
üyeden oluşur. Encümen Üyesi seçimleri dönem başı toplantısında ve gizli oyla yapılır. Görev 
süresi dolan kişiler yeniden seçilebilir. Encümen üyeleri farklı mahalli idareler den seçilir. 
Birlik başkanı encümenin de başkanıdır. Başkanın bulunmadığı hallerde bu görev başkanın 
görevlendireceği encümen üyelerinin birisi tarafından yürütülür. Birlik Encümeni’nin 
görevleri, Birlik Tüzüğü’ne göre şu şekilde sıralanabilir. 
a) Yatırım planı ve çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip birlik meclisine görüş 
bildirmek. 
b) Kamulaştırma işlemlerinin gerektirdiği kamu yararı kararını almak. 
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c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 
d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 
e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 
f) İki bin Yeni Türk Lirasına kadar olan davaların sulh en halline karar vermek. 
g)Taşınmaz mal alımına, satımına, kiralanmasına ve takasına ilişkin meclis kararlarını 
uygulamak. 
 c) Birlik Başkanı 
 
 Birlik Başkanı, Belediyeler Birliği’nin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir. Birlik Başkanı, 
Birlik Meclisi’nin, mahalli idareler genel seçim sonuçlarının ilanından sonra yapacağı ilk 
toplantıda, gizli oyla, Birlik Meclis Üyeleri arasından ilk iki yıl için görev yapmak  üzere 
seçilmektedir. İlk iki yıllık dönem sonunda seçilecek olan Birlik Başkanı, gelecek mahalli idare 
genel seçimlerine kadar görev yapmaktadır. Birlik Başkanı’nın görevleri, Birlik Tüzüğü’nde 
şöyle sıralanmıştır: 
 
a) Birliği yönetmek ve birliğin hak ve menfaatlerini korumak. 
b) Yatırım planı ve çalışma programı ile bütçeyi ve kesin hesabı hazırlamak, uygulamak, 
izlemek, değerlendirmek ve bunlarla ilgili olarak hazırlayacağı yıllık faaliyet raporunu meclise 
sunmak. 
c) Birliği temsil etmek veya vekil tayin etmek. 
d) Birlik meclisine ve birlik encümenine başkanlık etmek. 
e) Birliğin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 
f) Birliğin alacaklarını takip ve tahsil etmek. 
g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 
h) Birlik meclisi ve birlik encümeni kararlarını uygulamak. 
i) Birlik meclisi ve birlik encümeninin yetkisi dışında kalan diğer ödenek aktarmalarını 
yapmak. 
j) Birlik personelini atamak. 
k) Birliği denetlemek. 
l) Şartsız bağışları kabul etmek. 
m) Kanunlarla birliğe verilen ve birlik meclisi veya birlik encümeni kararını gerektirmeyen 
görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 
 
  3- BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR: 

            Birliğimiz faaliyetleri;  Bilgisayar, paket bilgisayar programları, internet sitesi,  yasal 
mevzuat abonelikleri gibi teknolojik, bilgi ve iletişim kaynakları ile desteklenmektedir.    
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4- İNSAN KAYNAKLARI: 
 
             Birliğimiz bünyesinde, Ekim 2011 ve 2015 Meclis toplantısında kabul edilen norm 
kadroya göre, bir adet Ziraat Mühendisi bir adet hizmet alımı suretiyle geçici işçi ve kısmi 
zamanlı muhasebe yetkilisi, olmak üzere üç adet eleman çalışmakta olup Ziraat Mühendisi 
ayni zamanda Birlik Müdürlüğüne vekalet etmektedir.     
 

 
II. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 
A- MALİ BİLGİLER: 

1-BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI: 

   2015 MALİ YILINDA YAPILAN FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER: 

            Kaz Dağı ve Madra Dağı Belediyeler Birliği 2015 Mali yılı Faaliyet Raporu; yönetmelikte 
belirtilen mali saydamlık, doğruluk ve tarafsızlık, açıklık, sorumluluk, tutarlılık, tam açıklama 
ve yıllık olma ilkelerine göre hazırlanmıştır. Belediye gelir ve giderleri için yapılan çalışmalar 
aşağıda dökümlendirilmiştir. 
 
        1- 2015 MALİ YILINDA HARCAMALARLA İLGİLİ GİDER BÜTÇESİ ÇALIŞMALARI: 
 

Birliğimizin  2015 Mali yılı Bütçesi  5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41 
inci maddesi ve Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğine uygun olarak 
hazırlanmıştır. 2015 mali yılı Bütçesi 300.000,00 TL. olarak kabul edilmiştir. 01.01.2015 
tarihinden itibaren uygulamaya geçilmiştir. 31.12.2015 tarihi itibariyle 2015 Mali yılı 
giderlerimiz   287.142,88 -TL.  olarak gerçekleşmiş,  kalan ödeneğin 12.857,12 TL. iptal 
edilmiştir. 

-GİDER BÜTÇESİ- 
 

BİRİNCİ DÜZEY EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE ÖDENEKLER : 
 

01 PERSONEL GİDERLERİ 
               Birliğimizin 2015 mali yılı  bütçesine personel giderleri için 68.700,00 TL ödenek 
ayrılmış ,yıl içinde 64.400,00 TL ödenek eklenmiş 16.500,00 TL ödenek düşülmüş olup, yıl 
içinde  112.694,24 TL ödenek harcanmış ve kalan 3.905,76 TL  ödenek iptal edilmiştir. 
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02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA: 

               Birliğimizin 2015 mali yılı  bütçesine sosyal güvenlik kurumları  için 10.000,00 TL 
ödenek ayrılmış olup, yıl içinde 6.900,00 TL ödenek düşülmüş olup yıl içinde 3.014,54 TL 
harcanmış ve kalan 85,46 TL  ödenek iptal edilmiştir. 
 

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ: 
 

 Birliğimizin  asli görevlerini yerine getirebilmesi için Üretime Yönelik Mal ve 
Malzeme Alımları, Tüketime Yönelik Mal Malzeme Alımları, Kırtasiye Baskı Cilt alımı, 
Demirbaş alımı,  Yolluklar, Görev Giderleri, Hizmet Alımları, Temsil ve Tanıtma Giderleri, 
Temizlik malzemeleri alım giderlerinden oluşan harcama kalemlerine  166.200,00 - TL. 
ödenek ayrılmış, yıl içinde 57.800,00 TL ödenek eklenmiş olup, 44.800,00 TL ödenek 
düşülmüştür. 171.128,36 TL.’si yıl içerisinde harcanmış kalan ödeneğin  8.071,64- TL.’si iptal 
edilmiştir. 
  

04  FAİZ GİDERLERİ : 
 

Birliğimizin  Görev Zararları, Hane Halkına Yapılan Yardımlar,Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına, Emekli Sandığına, Kanuni Paylar, ve  Diğer İdarelere Transferler olarak 100,00.- 
TL. ödenek ayrılmış, 1.000,00 TL ödenek eklenmiş olup, yıl içerisinde 305,74 TL harcama 
yapılmış olup kalan 794.26 TL ödenek yıl sonunda iptal edilmiştir. 

 
  
YEDEK ÖDENEK : 

 
2015 Mali yılı bütçesinde Yedek Ödenek olarak 55.000,00.-TL ödenek ayrılmış, 

yıl içerisinde başka harcama  kalemlerine 55.000,00 TL aktarma  yapılmıştır. 
    

Sonuç olarak;  
 

NO GİDERLER TUTAR  TL. 
01 PERSONEL GİDERLERİ 112.694,24  TL. 
02 SOSYAL GÜV.KUR.PRİM GİDER     3.014,54  TL. 
03   MAL VE HİZMET ALIM GİDER. 171.128,36  TL. 
04 FAİZ GİDERLERİ 305,74  TL. 

 TOPLAM  287.142.88  TL. 
 
 
2- 2015 MALİ YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN GELİRLER KONUSUNDA YAPILAN ÇALIŞMALAR: 
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Birliğimizin  2015 Mali yılı gelir bütçesinin 800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI  başlığı altında  
300.000,00 .-TL. olarak tahmin edilmiş, 202.988,65.- TL.’si yıl içerisinde tahsil edilmiştir. 

 

-GELİR BÜTÇESİ- 

İKİNCİ DÜZEY EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GELİR BÜTÇESİ : 

 05     DİĞER GELİRLER   : 

            05.02  KİŞİ VE KURUMLARDAN ALINAN PAYLAR : 
2015 mali yılı bütçesinde  proje yardımları başlığı altında bulunan bu gelir 

düzeyinde 299.000,00 TL gelir tahmini yapılmış 199.568,65 TL gelir yıl içerisinde 
gerçekleşmiştir. 
  

05.09 DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER: 
        2015 mali yılı bütçesinde diğer çeşitli gelirler   başlığı altında bulunan bu 

gelir düzeyinde 2.000,00 TL gelir tahmini yapılmış 3.420,00 TL gelir yıl içerisinde 
gerçekleşmiştir. 
Sonuç olarak, 

NO: GELİRLER TUTAR TL. 
01   VERGİ GELİRLERİ                   00  TL. 
03 TEŞEBBÜS GELİRLERİ 00  TL. 
04 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 00  TL. 
05 DİĞER GELİRLER                               202.988.65 TL. 

 TOPLAM: 202.988.65 TL. 
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2- TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR: 

 



 12 

KAZDAĞI VE MADRA DAĞI BELEDİYELER BİRLİĞİ 
01.01.2015 - 31.12.2015  BİLANÇOSU 

A  K  T  İ  F 
 

P  A  S  İ  F 
I- DÖNEN VARLIKLAR   556.722 III-KISA VAD. YABANCI KAYNAKLAR   55.678 
   10-HAZIR DEĞERLER  7.456       30-İÇ MALİ BORÇLAR     
        100-Kasa Hesabı              300-Banka Kredileri Hesabı    
        101-Alınan çekler        
        102-Banka Hesabı 7.456        32-FAALİYET BORÇLARI  9.208  
        103-Verilen Çekler Hesabı              320-Bütçe Emanetleri Hesabı 9.208   
        109-Banka Kredi Kartlarından        
   11-MENKUL KIYMETLER. VE VARLIKL         33-EMANET YABANCI KAYNAKLAR    
        117-Menkul Varlıklar H              330-Alınan Depozito ve Teminatlar    
   12-FAALİYET ALACAKLARI       541.806            333-Emanetler Hs.    
        120-Gelirlerden Alacaklar 119.813        36-ÖDENECEK DĞ.YÜKMLÜLÜKLER  46.470  
        121-Gelirlerden Takipli Alacaklar Hes 421.993             360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hs.    
        122-Gelirlerden Tecilli ve Tehirli Alc.              361-Ödennecek .Sos.Güv.Ks.tileri    
   14-DİĞER ALACAKLAR  3.000            362-Fonlar ve Dğ.Kamu İdareleri A    
        140-Kişilerden Alacaklar Hesabı              363-Kamu İdare Payları Hesabı    
   15- STOKLAR              368-Vadesi geçmiş ertelen. 46.470   
   16-ÖN ÖDEMELER   3.922  IV-UZUN VAD. YABANCI KAYNAKLAR    
        160-İş Avansı ve Krediler Hesabı 3.922        40-İÇ MALİ BORÇLAR     
        162-Bütçe Dışı Avans ve Krediler Hs               409-Uz.Vadeli .Diğ.İç Mali Borçlar    
   19-DİĞER DÖNEN VARLIKLAR   536  V- ÖZ KAYNAKLAR   520.762 
        190-Devreden KDV Hesabı 536        50-NET DEĞER   5.907  
II- DURAN VARLIKLAR   19.718           500-Net  Değer Hesabı 5.907   
   24-MALİ DURAN VARLIKLAR         52-YENİDEN DEĞERLEME FARKLR.  75  
        240-Mali Kuruluşlara Yatırılan              522-Yend.Değerleme Farkları Hes.  75   
   25-MADDİ DURAN VARLIKLAR   1.141       57-GEÇMİŞ FAALİYET SONUÇLARI  495.441  
        250-Arazi ve Arsalar Hesabı              570-G. yıllar Olumlu Faal.Sonucları 495.441   
        251-Yer altı ve yerüstü düzenleri         58-GEÇ. Y. OLUMSUZ FAALİYET SNÇLARI    
        253-Tesisat  Makine ve Cihazlar Hes               580-Dönem Olumsuz Faaliyet sonu    
        254-Taşıtlar Hesabı         59-DÖNEM  FAALİYET SONUÇLARI  19.339  
        255-Demirbaşlar Hesabı 1.141        590- DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI 19.339   
        257-Birikmiş amortismanlar   266      
    26-MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIK            
        260-haklar hs  6.000      
        268-birikmiş amortisman hs.  -6.000      
   28-GELECEK YILLARA AİT GİDER.    18.576     

AKTİF TOPLAMI: 
 

  576.440 PASİF TOPLAMI: 
 

  576.440 
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KAZDAĞI VE MADRA DAĞI BELEDİYELER BİRLİĞİ 
01.01.2015 – 31.12.2015 

FAALİYET SONUÇLARI TABLOSU 
 

G İ D E R L E R 
 

G E L İ R L E R 
630-GİDERLER HESABI   293.463 600-GELİRLER HESABI   312.802 
630.1. PERSONEL GİDERLERİ  112.694  600.1.VERGİ GELİRLERİ    
630.1.1.Memurlar 86.798   600.1.2.Mülkiyet Üzerinden    
630.1.3.İşçiler    600.1.3.Dahilde Al.Ml.ve Hz.    
630.1.5.Diğer Personel 25.896   600.1.4.Uluslar Ara. tic.mua    
630.2.SOSYAL GÜV.KURUMLARI  3.015  600.1.6.Harçlar    
630.2.1.Memurlar 3.015   600.3.TEŞEBBÜS VE MÜL.GELİR    
630.2.2.Sözleşmeli    600.3.1.Mal ve hiz. Satış G.    
630.3.MAL VE HİZMET ALIM GİD.  171.734  600.4.ALINAN BAĞIŞ VE YARDIM    
630.3.2.Tük.Yön..Mal.ve Hz. 29.653   600.4.2. Merkezi Yönetim B.    
630.3.3.Yolluklar 10.154   600.4.3. Diğer idare.al.bağı    
630.3.4.Görev giderleri 16.432   600.4.4.Kurumlar ve Kişiler    
630.3.5.Hizmet Alımları 65.318   600.5.DİĞER GELİRLER  312.802  
630.3.6.Temsil ve Tanıtım Gd. 44.647   600.5.1.faiz gelirleri    
630.3.7.Menkul Mal G.Md.Al.         

5.530 
  600.5.2.Kişi ve kurum.alın. 309.382   

630.3.8.G.Men.Mal.Bk.On.Gd.    600.5.3.Para Cezaları    
630.3.9.Tedavi ve Cenaze G.    600.5.9.Diğer çeşitli gelirler 3.420   
630.4.FAİZ GİDERLERİ  352      

630.4.2.Diğ.İç.Borç.Faiz Gd. 352       
630.5.CARİ TRANSFERLER        
630.5.3.Kar Amacı Gütm. Kr.        
630.5.4.Hane Halkına Yap.Öd        
630.6. SERMAYE GİDERLERİ        
630.7. SERMAYE TRANSFERLERİ        
630.12. GELİRLERDEN RED VE İA        
630.13.AMORTİSMAN GİDERLERİ  5.667      
630.14. GELİRLERİN RED VE İAD        

GİDERLER TOPLAMI   293.463 GELİRLER TOPLAMI   312.802 
    FAALİYET SONUCU   19.339 
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KAZDAĞI VE MADRA DAĞI BELEDİYELER BİRLİĞİ 
01.01.2015 – 31.12.2015 

BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU 
Gider 

Hs.Kodu 
 

BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ 
 

TUTARI 
Gelir 

Hs.Kodu 
 

BÜTÇE GELİRİNİN TÜRÜ 
 

TUTARI 
830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI   287.143 800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI   202.989 
830.1 PERSONEL GİDERLERİ  112.694  800.1 VERGİ GELİRLERİ    
830.1.1 Memurlar 86.798   800.1.5 Mülkiyet Üzerinden Alınan Vrg.    
830.1.3 İşçiler    800.1.3 Dahilde Aln.Mal ve Hizm.Vrg.    
830.1.5 Diğer Personel 25.896   800.1.6 Harçlar    
830.2 SOSYAL GÜVENLİK KURUM  3.015       
830.2.1 Memurlar    800.3 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET G.    
830.2.2 Sözleşmeli Personel 3.015   800.3.1 Mal ve Hizm satış gl.    
830.2.3 İşçiler         
830.3 MAL VE HİZMET ALIM GİDER  171.128       
830.3.2 Tük.Yönelik Mal ve Hizm.Gid. 30.726        
830.3.3 Yolluklar 9.511        
830.3.4 Görev giderleri 16.432        
830.3.5 Hizmet Alımları 65.319        
830.3.6 Temsil ve Tanıtma Giderleri 44.647   800.4 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIML.    
830.3.7 Menkul Mal-Gayrı Maddi Al. 4.493   800.4.3 Mahalli idar    
830.3.8 G.Menkul Mal.Bakım Onr.Gid.    800.4.4 Kurumlardan ve Kişilerden Al.    
830.3.9 Tedavi ve Cenaze Giderleri    800.5 DİĞER GELİRLER  202.989  
     800.5.1 Faiz gelirleri    
830.4 FAİZ GİDERLERİ  306  800.5.2 Kişi ve Kurumlardan al.bağ. 199.569   
830.4.2 Diğer  İç Borç Faiz Giderleri 306   800.5.3 Para Cezaları    
     800.5. Sermaye gelirleri    
     800.5.9 Diğer gelirler 3.420   
830.5 CARİ TRANSFERLER     BÜTÇE GELİR. TOPLAM (B)   202.989 
830.5.3 Kar Amacı Gütmeyen Kuruml.    810 GLR. BTÇ.SİNDEN RET VE İ.    
830.5.4 Hane Halkına Yapılan Ödeme    810.1 VERGİ GELİRLERİ    
830.5.8 Gelirlerden ayrılan pa    810.1.2 Mülkiyet Üz.Alınan Vergiler    
830.6 Sermaye giderleri    810.1.6 Harçlar    
     810.3 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET G    
830.6.1 Mamul mal alımları    810.3.1 Mal ve hizmet gelirleri    
     810.4 Alınan bağışlar ve yrd.    
     810.4.4 Kişilerden alınan bağışlar    
830.7 Sermaye Transferleri     RET VE İADELER TOPL.  (C)    
      NET BÜTÇE GELİRİ (D=B-C)   161.170 
 BÜTÇE GİDER TOPLAMI (A)   287.143  BÜTÇE GELİR TOPLAMI (D)   202.989 
      BÜTÇE GELİR-GİDER (A-D)   -84.154 
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B- PERFORMANS BİLGİLERİ: 

 Kaz Dağı ve Madra Dağı çevresinde bölgenin ekolojik dengesini ve biyolojik çeşitliliğini 
gözetip çevreyi korumayı amaç edinmiş bulunan birliğimiz, bu alanda faaliyet gösteren ilk ve tek 
birlik olma özelliğini sürdürmektedir.  

 Birliğimiz bu güne kadar çeşitli etkinlikler düzenlemiş ve düzenlenen bir çok etkinliğe aktif 
olarak katılmıştır. 2015 yılında da birlik yönetimi olarak, Kaz Dağları ve Madra Dağı’nın gelecek 
nesillere doğal güzellikleri ile kalabilmesi için hazırlanan  program doğrultusunda çalışmalarına 
devam etmiştir. 
            Birliğimizin 25.10.2014 tarihinde yapılan Olağan Meclis Toplantısında alınan kararlar ve 
onaylanan 2015 yılı çalışma programı doğrultusunda 2015 yılı  birlik faaliyetlerimizin özeti aşağıda 
sunulmuştur. 
            Birliğimiz katıldığı bir çok panel-miting-sempozyum-açık oturum- basın açıklaması gibi 
etkinliklerin yanı sıra; 

 

ENCÜMEN TOPLANTILARIMIZ 

        Birliğimizin Encümen Toplantıları Tüzüğümüz uyarınca her ay düzenli olarak gerçekleştirilmiş, 
meclis kararlarımız ve çalışma programımız doğrultusunda kararlar alınmıştır. 

• 20.01.2015 Tarihinde 2015 yılının ilk encümen toplantımızı Birlik Merkezinde yaparak 2015 
yılı çalışma programımızı gözden geçirdik. 

 

• 21.01.2016 tarihinde 2016 yılının ilk Encümen Toplantımızı Dikili de yaparak yeni yıla ait 
projelerimizi ve çalışma programımızı gözden geçirdik. 
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Ocak 2016 ayı Birlik Encümen Toplantımız 22.01.2016- DİKİLİ AGZ Otel 

 
• 15.02.2016 tarihinde Şubat ayı Encümen toplantımızı gerçekleştirdik. 

 
Şubat 2016 ayı Encümen toplantısı 

 

MECLİS TOPLANTILARIMIZ 
 

• Birliğimiz 2015 yılı 1.Olağan Meclis Toplantısını 18.04.2015 tarihinde Edremit Belediyesi 
Meclis Toplantı salonunda gerçekleştirmiş,  gündemindeki konuları görüşerek karara bağladığı bu 
toplantıda 2014 yılı faaliyet raporunu onaylamıştır. 
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2015 yılı 1.Olağan Meclis Toplantısı 18.04.2015 Edremit Belediyesi Meclis Toplantı Salonu 

 
• 07.11.2015 tarihinde gerçekleştirilen Birliğimizin 2015 yılı 2.olağan meclis toplantısında 

gündemdeki konular görüşülmüş Birliğimizin 2016 yılı Bütçesi ile çalışma programı  kabul edilmiştir. 
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Birlik Olağan Meclis Toplantımız 07.11.2015 

 

 

BELEDİYE ZİYARETLERİMİZ 

     Birlik Başkanlığımızca geçtiğimiz çalışma dönemi içinde Birliğimiz ile Belediyeler arasında 
diyolog ve işbirliğini geliştirmek, yerelde ve genelde çevre sorunlarını araştırmak, bu sorunlara 
ortak çözümler üretmek, henüz üye olmamış Belediyelerimizi Birlik çatısı altına davet etmek amacı 
ile   Birliğimize üye olan veya olmayan 28 Belediyemiz ziyaret edilerek Belediye Başkanlarımız ile 
bizzat makamlarında görüşülmüş karşılıklı bilgi alış verişinde bulunulmuştur. 

• 23.01.2015 tarihinde Ayvacık-Küçükkuyu Belediye Başkanımız ve önceki dönem Birlik 
Başkanımız Sn: Cengiz BALKAN makamında ziyaret edilerek  Başkanlığı dönemi ve sonrasında 
Birliğimize verdiği destek ve Beldesinde çevreye gösterdiği duyarlılık nedeni ile kendisine bir şükran 
plaketi sunulmuştur. 

 
Küçükkuyu Beld.Bşk.nımız Cengiz BALKAN’ı makamında ziyaret ettik.23.01.2015 
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•   05.02.2015 tarihinde Balya Belediye Başkanımız Osman KILIÇ  makamında ziyaret edilerek 
Belediye ve Birlik çalışmaları hakkında karşılıklı görüş alış verişinde bulunulmuştur. 

 
Balya Beld.Bşk.nımız Osman KILIÇ’ı makamında ziyaret ettik. 

• 18.02.2015 tarihinde Edremit Belediye Başkanımız Kamil SAKA ile birlikte Çanakkale Belediye 
Başkanımız Sn. Ülgür GÖKHAN makamında ziyaret edilerek Ka Dağları ile ilgili olarak  birlikte oluşturulacak 
projeler konusunda karşılıklı görüş alış verişinde bulunulmuştıur. 

 

 
Ç.Kale Beld.Bşk.nımız Ülgür GÖKHAN’ı makamında ziyaret 18.02.2015 

• 18.04.2015 tarihli Olağan Meclis Toplantısında Birlik üyeliği kesinleşen Gelibolu-Kavakköy 
Belediye Başkanımız Sn: Necati KOPÇA’yı makamında ziyaret ederek Belediye ve Birlik çalışmaları 
hakkında görüş alış verişinde bulunduk. 
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Kavakköy Belediye Başkanı Sn. Necati KOPÇA’yı ziyaretimiz 17.08.2015 Kavakköy 

 
 

• 18.04.2015 tarihli Olağan Meclis Toplantısında Birlik üyeliği kesinleşen Ezine-Geyikli 
Belediye Başkanımız Sn: Ercan YILMAZ  24.08.2015 günü Encümen Üyelerimizle birlikte makamında 
ziyaret ederek Birlik ve Belediye çalışmaları hakkında bilgi alış verişinde bulunduk. 

 
Geyikli Belediye Başkanı Sn: Ercan YILMAZ ziyareti 24.08.2015-Geyikli 

 

• 18.04.2015 tarihli Olağan Meclis Toplantısında Birlik üyeliği kesinleşen Bozcaada Belediye 
Başkanımız Sn: Hasan Can YILMAZ,  24.08.2015 günü Encümen Üyelerimizle birlikte makamında 
ziyaret ederek Birlik ve Belediye çalışmaları hakkında bilgi alış verişinde bulunduk. 
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Bozcaada Belediye Başkanı Sn: Hasan Can YILMAZ Ziyareti-24.08.2015-Bozcaada 

 
 

• 30.11.2015 tarihinde çevre katliamlarının yoğun olarak yaşandığı Kaz dağlarımızın diğer 
yakasında Ç.Kale sınırları içinde yer alan Karabiga ve Terzialan Belediyelerimiz ziyaret edilmiş, Karabiga 
Bld.Bşk.nımız Sn: Muzaffer KARATAŞ ile  karşılıklı bilgi ve görüş alış verişinde bulunulmuştur. 

 

 
Ç.Kale Karabiga Bld.Bşk. Sn: Muzaffer KARATAŞ’ı makamında ziyaret ettik.30.11.2015 

 
• 01.12.2015 tarihinde Bandırma Bld.Bşk. Sn: Dursun Mirza makamında ziyaret edilerek  Birlik 

ve Belediye çalışmaları ile çevre sorunları hakkında bilgi alış verişinde bulunulmuştur. 
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Bandırma Bld.Bşk. Sn: Dursun MİRZA’yı makamında ziyaret ettik. 01.12.2015 

 
• 01.12.2015 tarihinde Erdek Belediyesi  ziyaret edilmiş Sn. Başkan Hüzeyin SARI yurtdışında olduğu 

için Bşk.Vekili  Sn: Çetin GÜR ile bir görüşme gerçekleştirilmiş,  belediye ve birlik çalışmaları ile çevre sorunları 
hakkında karşılıklı bilgi ve görüş alış verişinde bulunulmuştur. 

 

 
Erdek Bld.Bşk.Vkl. Sn: Çetin GÜR’ü makamında ziyaret ettik.01.12.2015 

• 21.01.2016 Tarihinde Encümen Üyelerimizle beraber Ayvalık Belediye Başkanımız 
Sn: Rahmi GENCER’i makamında ziyaret ederek Birlik çalışmalarımız ve yeni projelerimiz 
konularında görüş alış verişinde bulunduk. 
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Ayvalık Belediye Başkanımız Sn: Rahmi GENCER ziyaretimiz 21.01.2016-AYVALIK 

 

 
Birlik Encümen Üyelerimizle beraber Ayvalık Bld.Bşk. mızı ziyaret  

 

• 21.01.2016 tarihinde Birlik Encümen Üyelerimiz ile beraber Dikili Belediye Başkanımız Sn: 
Mustafa TOSUN’u makamında ziyaret ederek Belediye ve Birlik çalışmaları hakkında bir görüşme 
gerçekleştirdik.  
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Dikili Belediye Başkanımız Sn: Mustafa TOSUN’u  ziyaretimiz.21.01.2016 - Dikili  

 

 
Dikili Belediye Başkanımız Sn: Mustafa TOSUN ve Birlik Encümen Üyelerimiz 21.01.2016 

• 26.01.2016 tarihinde Yalova Belediye Başkanı Sn: Vefa SALMAN’ı makamında ziyaret ederek 
Belediye ve Birlik çalışmaları hakkında karşılıklı görüş alış verişinde bulunduk ve Birliğimize destek istedik. 

 
Yalova Beld.Bşk. Sn. Vefa SALMAN’ı ziyaretimiz 26.01.2016-YALOVA 



25 
 

 

• 26.01.2016 tarihinde Yalova-Altınova-Kaytazdere Belediye Başkanı Sn: Ali KANGAL’ı makamında 
ziyaret ederek Belediye ve Birlik çalışmaları hakkında karşılıklı görüş alış verişinde bulunduk ve Kaytazdere 
Belediyesini Birlik Üyeliğine davet ettik.  

 

 
Yalova-Altınova-Kaytazdere  Bld.Bşk.Sn: Ali KANGAL’ı ziyaretimiz-26.01.2016 

 
• 29.01.2016 tarihinde Tekirdağ-Malkara Bld.Bşk.Vk. ve Kent Konseyi Başkanı Sn: Ali 

İhsan USLU’yu makamında ziyaret ederek Belediye-Kent Konseyi  ve Birliğimiz çalışmaları 
konularında karşılıklı bilgi alış verişinde bulunduk ve Malkara Belediyesini Birlik üyeliğine davet 
ettik.    
 

 
Malkara Bld.Bşk.Vk.ve Kent Konseyi Bşk.Sn. Ali İhsan USLU ile 29.01.2016 
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• 29.01.2016 tarihinde Edirne-Keşan Bld.Bşk. Sn: Dr.Mehmet ÖZCAN’I makamında 
ziyaret ederek Belediye  ve Birliğimiz çalışmaları konularında karşılıklı bilgi alış verişinde bulunduk 
ve Keşan Belediyesini Birlik üyeliğine davet ettik.    
 

 

 
Keşan Bld.Bşk. Sn: Dr.Mehmet ÖZCAN ile 29.01.2016 

 

• 29.01.2016 tarihinde Edirne-Uzunköprü  Bld. Bşk. Vk Sn: Necmettin AKIN’I 
makamında ziyaret ederek Belediye  ve Birliğimiz çalışmaları konularında karşılıklı bilgi alış 
verişinde bulunduk ve Uzunköprü  Belediyesini Birlik üyeliğine davet ettik.    

 

 
Uzunköprü Bld.Bşk.Vk. Sn. Necmettin AKIN ile 29.01.2016 
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• 22.02.2016 Tarihinde Yalova-Çınarcık Belediye Başkanı Sn: Avni KURT’ u makamında ziyaret 
ederek Belediye ve Birlik çalışmaları ile çevre sorunları hakkında karşılıklı bilgi alış verişinde 
bulunduk ve Çınarcık Belediyesini Birlik üyeliğine davet ettik. 

 

 
Yalova-Çınarcık Belediye Bşk. Sn. Avni KURT Ziyaretimiz 22.02.2016-Çınarcık 

 
•    22.02.2016 Tarihinde Yalova-Çınarcık Koru Belediye Başkanı Sn: Kamil YAMAN’ı 

makamında ziyaret ederek Belediye ve Birlik çalışmaları ile çevre sorunları hakkında karşılıklı bilgi 
alış verişinde bulunduk ve Çınarcık-Koru Belediyesini Birlik üyeliğine davet ettik. 

 

 
Yalova-Çınarcık-Koru Belediye Bşk. Sn: Kamil YAMAN ziyaretimiz- 22.02.2016-KORU 

 

• 25.02.2016 Tarihinde Sabahattin ALİ Anma törenleri kapsamında Edremit Belediye Bşk. Sn. 
Kamil SAKA’yı ziyaret ettik.  
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Edremit Bld.Bşk.Sn: Kamil SAKA Ziyaretimiz 25.02.2016-Edremit 

• 29.02.2016 tarihinde Foça Belediye Başkanı Sn: Gökhan DEMİRAĞ’ ı makamında ziyaret 
ederek Belediye-Birlik çalışmaları ile çevre sorunları konularında karşılıklı bilgi ve görüş alış 
verişinde bulunduk. 

 
Foça Belediye Başkanı Sn: Gökhan DEMİRAĞ ziyaretimiz 29.02.2016-Foça 

• 01.03.2016 tarihinde Karaburun  Belediye Başkanı Sn: Ahmet ÇAKIR’ ı makamında ziyaret 
ederek Belediye-Birlik çalışmaları ile çevre sorunları konularında karşılıklı bilgi ve görüş alış 
verişinde bulunduk. 

 
Karaburun Belediye Bşk. Sn: Ahmet ÇAKIR Ziyaretimiz 01.03.2016 –Karaburun 
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• 01.03.2016 tarihinde Seferihisar Belediye Başkanı Sn: M.Tunç SOYER’i makamında ziyaret 
ederek Belediye-Birlik çalışmaları ile çevre sorunları konularında karşılıklı bilgi ve görüş alış 
verişinde bulunduk. 

 
Seferihisar Belediye Bşk. Sn: M.Tunç SOYER ziyaretimiz 01.03.2016- Seferihisar 

• 10.03.2016 tarihinde Denizli-Buldan Bld.Bşk. Sn: Mustafa GÜNBAY'ı makamında ziyaret 
ederek Belediye ve Birlik çalışmaları ile Çevre Sorunları hakkında karşılıklı bilgi paylaşımında 
bulunduk ve Buldan Belediyesini Birlik Çatımız altında görmekten onur duyacağımızı bildirdik. 

 
Denizli-Buldan Bld.Bşk.Sn: Mustafa GÜNBAY’ı ziyaretimiz 10.03.2016-Buldan 

• 10.03.2016 tarihinde Denizli-Bozkurt Bld.Bşk. Sn: Birsen ÇELİK’i makamında ziyaret ederek 
Belediye ve Birlik çalışmaları ile çevre sorunları hakkında bilgi paylaşımında bulunduk ve Bozkurt 
Belediyesini Birlik çatımız altında görmekten onur duyacağımızı bildirdik. 

 
Denizli-Bozkurt Bld.Bşk.Sn. Birsen ÇELİK’i ziyaretimiz 10.03.2016-Bozkurt 
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• 10.03.2016 tarihinde Afyon-Dazkırı Bld.Bşk. Sn: İsmail TAYLAN’ı makamında ziyaret ederek, 
Belediye ve Birlik çalışmaları ile çevre sorunları hakkında bilgi ve görüş paylaşımında bulunduk ve 
Dazkırı Belediyesinin Birlik çatısı altında yer almasından onur duyacağımızı bildirdik. 

 
Afyon-Dazkırı Bld.Bşk.Sn: İsmail TAYLAN’ı ziyaretimiz 10.03.2016-Dazkırı 

• 11.03.2016 tarihinde Denizli-Bekilli Bld.Bşk. Sn. Mustafa BAŞKAFA’yı makamında ziyaret 
ederek, Belediye ve Birlik çalışmaları hakkında bilgi ve görüş paylaşımında bulunduk ve Bekilli 
Belediyesini Birlik çatısı altında görmekten onur duyacağımızı bildirdik.  

 
Denizli-Bekilli Bld.Bşk.Sn. Mustafa BAŞKAFA’yı ziyaretimiz-11.03.2016-Bekilli 

• 11.03.2016 tarihinde Uşak-Ulubey Bld.Bşk. Sn: Ali Riza ADA’yı makamında ziyaret ederek, 
Belediyeve Birlik çalışmaları ile çevre sorunları hakkında bilgi ve görüş paylaşımında bulunduk ve 
Ulubey Belediyesini Birlik çatısı altında görmekten onur duyacağımızı bildirdik. 

     
Uşak-Ulubey Bld.Bşk.Sn: Ali Riza ADA’yı ziyaretimiz 11.03.2016-Ulubey 
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• 11.03.2016 tarihinde Uşak-Sivaslı Bld.Bşk.Sn: Nihat SAZLIGÖL’ü makamında ziyaret ederek, 

Belediye ve Birlik .çalışmaları ile çevre sorunları hakkında bilgi ve görüş paylaşımında bulunduk ve 
Sivaslı Belediyesini Birlik çatısı altında görmekten onur duyacağımızı bildirdik.   
 

 
Uşak-Sivaslı Bld.Bşk.Sn: Nihat SAZLIGÖL’ü ziyaretimiz-11.03.2016-Sivaslı 

 
 

KATILDIĞIMIZ TOPLANTI-TÖREN VE FUARLAR 

• 22-25 Ocak 2015 tarihleri arasında İstanbul Tüyap merkezinde düzenlenen Uluslar arası 
Doğu Akdeniz Turizm (EMİTT) Fuarına bir ziyaret gerçekleştirilerek Birliğimize Üye Belediyelerin 
Stantları ile bazı stantlar ziyaret edilmiştir. 

• İlk olarak Bergama ve Dikili Belediyelerimizin stantları ziyaret edilerek başarı dileklerinde 
bulunulmuştur.    
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•    Ayni gün Çanakkale ve Bozcaada Belediyelerimizin stantları ziyaret edilerek Çanakkale ve 
Gelibolu Belediye Başkanlarımızla temas imkanı sağlanmıştır. 

 

• Yine Edremit ve Burhaniye Belediyelerimizin Fuar stantları ziyaret edilerek bazı temaslarda 
bnulunulmuştur. 

 

• Balıkesir Valiliği ve Gömeç Belediyesinin Fuar Stantları ziyaret edilmiştir. 
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• Ayrıca Yunanistan Midilli Adası Ticaret odası Standı ile yine Yunanistan Sakız adası Turizm 
ve Kültür Müdürlüğü standı ziyaret edilerek temaslarda bulunulmuştur. 

 
Uluslar arası EMİTT Turizm Fuarı Stant ziyaretkerimiz 

 

YILIN ÇEVRE MÜCADELECİSİ ÖDÜLÜNE LAYIK GÖRÜLDÜK  
• Merkezi Balıkesir de bulunan bir bölgesel yayın organı tarafından 29.08.2015 tarihinde 

Edremit-Güre Adrina Otel de düzenlenen Kaz Dağları Çevre Ödülleri töreninde   Yılın Çevre 
Mücadelecisi ödülüne layık görüldük ve Plaketimizi Edremit Belediye Başkanımız Sn: Kamil SAKA 
nın elinden aldık. 

 

 

 
Kaz Dağları Çevre Ödülleri Töreni-29.08.2015-Adrina Otel-GÜRE  



34 
 

 

• 09.09.2015 tarihinde Edremit Belediyemizin daveti üzerine Edremit’in Kurtuluş günü 
şenliklerine Birlik olarak çevre sorunlarını dile getiren sloganlarla giydirilmiş bir araç ile katılarak 
Doğan katliamlarına dikkat çektik. 

 

 
Edremit Kurtuluş Şenlikleri 09.09.2015-Edremit 

• 11.09.2015 tarihinde Çanakkale Belediye Başkanımız Sn: Ülgür GÖKHAN’ın davetlisi olarak 
Ç.Kale ÇTSO Kongre ve Fuar Merkezinde gerçekleşen Türkiye Tarihi Kentler Birliği nin son Anadolu 
buluşmasında ( Kültürel Mirasın Korunmasında Öncelikli Değer Barış) temalı etkinlik programına 
katıldık.   

  

 
TKB nin Etkinlik Programı-11.09.2015 - Çanakkale  

 
 
• 09-10.10.2015 tarihlerinde Venüs Termal Otel ve Renault Mais sponsoırluğunda ve Edremit 

Belediyesinin katkıları ile başta Hürriyet – Sözcü gibi gazete mensupları, Atlas- Burda gibi dergi 
mensupları ile Show TV gibi  medya kuruluşlarının mensupları olmak üzere  otuz kadar gazeteci-
muhabir-foto muhabiri-programcı-köşe yazarı-TV spiker ve yapımcısının katıldığı Kaz Dağları turu 
nedeniyle bölgemizde konaklayan  basın mensuplarını ziyaret ederek kendileri ile  tanışma ve Kaz 
Dağlarındaki çevre sorunlarını anlatma fırsatı bulduk.   
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Ulusal Basın Mensupları Hoşgeldiniz Kokteyli -Venüs Termal Otel 9.10.2015-GÜRE 

 
• 11.12.2015 tarihinde , bu yıl 10-13.Aralık 2015 tarihlerinde düzenlenen İzmir Travel Turkey 

Turizm Fuarında Edremit-Dikili ve Bergama Belediyelerimizin Standlarını ziyaret ettik.  
 

 
İzmir Travel Türkey Turizm Fuarında Edremit Belediyemizin Standını ziyaret ettik. 11.12.2015 

 

 
İzmir Travel Turkey Turizm Fuarında Dikili Belediyemizin Standını ziyaret ettik.11.12.2015 
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İzmir Travel Turkey Turizm Fuarında Bergama Belediyemizin Standını ziyaret ettik.11.12.2015 

• 28.01.2016 Tarihinde İstanbul Beylikdüzü Tüyap Fuar merkezinde Uluslar arası EMİTT 
Turizm Fuarında Edremit tanıtım standını ziyaret ettik. 

 

2016 EMİTT Turizm Fuarında Edremit Kaymakamımız Sn: Ali SIRMALI ve diğer görevliler ile birlikte 28.01.2016 

• 28.01.2016 Tarihinde İstanbul Beylikdüzü Tüyap Fuar merkezinde Uluslar arası EMİTT 
Turizm Fuarında Çanakkale tanıtım standını ziyaret ettik. 

 

 Ç.Kale İl Kültür ve Turizm Md. Sn: Kemal YAVUZ-B.Kesir İl Kültür ve Turizm Md.Sn: Mustafa ÇALTI –Ç.Kale 
Bld.Bşk.Yrd. Sn: Rebiye ÜNÜVAR ile EMİTT Turizm Fuarı 28.01.2016 –Beylikdüzü-İstanbul  
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• 28.01.2016 Tarihinde İstanbul Beylikdüzü Tüyap Fuar merkezinde Uluslar arası EMİTT 
Turizm Fuarında Dikili  Belediyemizin tanıtım standını ziyaret ettik. 

 
2016 EMİTT Turizm Fuarı Dikili Belediyesi Standı 28.01.2016 

• 28.01.2016 Tarihinde İstanbul Beylikdüzü Tüyap Fuar merkezinde Uluslar arası EMİTT 
Turizm Fuarında Bergama  Belediyemizin tanıtım standını ziyaret ettik. 

 
2016 EMİTT Turizm Fuarı- Bergama Bld.Bşk.mız Sn: Mehmet GÖNENÇ ile 28.01.2016 

• 28.01.2016 Tarihinde İstanbul Beylikdüzü Tüyap Fuar merkezinde Uluslar arası EMİTT 
Turizm Fuarında Tekirdağ Büyükşehir  Belediyesiinin tanıtım standını ziyaret ettik. 

 
2016 EMİTT Turizm Fuarı Tekirdağ B.Şehir Bld.Bşk.Yard.ile birlikte 28.01.2016 
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• 28.02.2016 tarihinde Körfez Karadenizliler Derneği tarafından Akçay da düzenlenen 
Geleneksel 8. Hamsi Şölenine katılarak çevre sloganlarımızın yazılı olduğu pankartlarımızla binlerce 
katılımcının dikkatini çevre sorunlarına çekmeye çalıştık. 
 

 
Körfez Karadenizliler Derneği Geleneksel 8.Hamsi Şenlikleri 28.02.2016-Akçay  

 

DÜZENLEDİĞİMİZ, KATILDIĞIMIZ VE KATKIDA BULUNDUĞUMUZ 
ETKİNLİKLER 

•              08.02.2015 tarihinde özel bir toplantı nedeni ile Edremit’te bulunan  ve aralarında Birlik 
Üyesi  Belediye Başkanlarının da olduğu başta Ç.Kale Belediye Başkanımız  Ülgür GÖKHAN olmak üzere   9 
Belediye Başkanımız ile  Edremit Belediye Başkanımız  Kamil SAKA yı  Birlik olarak, Kavlaklar köyünde 
kahvaltıda bir araya getirerek Kaz Dağlarımızın çevre sorunlarını tartışma olanağı sağlanmıştır.  
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Belediye Başkanları toplantısı eşleri ile birlikte  Kavlaklar Köyü 8.2.2015  

 

DÜNYA SU GÜNÜ ETKİNLİĞİ 

• Birliğimiz, Edremit Belediyesi ve Gümçed tarafından Edremit Mehmetalan (Köyünde) 
Mahallesinde 22.03.2015 tarihinde ‘’Dünya Su Günü ve Kaz Dağlarının Geleceği’’ etkinliği 
düzenlenmiş, Birlik Danışmanı ve Gümçed Y.K.Üyesi  Orman Yüksek Mühendisi Salih SÖNMEZIŞIK 
moderatörlüğünde gerçekleştirilen panele Prof.Dr. İlyas YILMAZER, Çevre Mühendisleri Odası Bşk. 
Baran BOZOĞLU, Av.Yakup OKUMUŞOĞLU ve Av.Zehra TUNA panelist olarak katılmışlar bu pnelde 
Mehmetalan da yapılması planlanan baraj ve Kaz Dağlarının geleceği masaya yatırılmıştır.  
Çok sayıda izleyicinin katıldığı bu panelden sonra yapılacak baraj bölgesine bir yürüyüş 
gerçekleştirilmiştir.   
 

 
Dünya Su Günü ve Kaz Dağlarının Geleceği Paneli 22.03.2015 Mehmetalan Köyü-Edremit 
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Dünya Su Günü ve Kaz Dağlarının Geleceği Etkinliği 22.03.2015-Mehmetalan-Edremit 

 

• 31.07.2015 tarihinde Altınoluk ta düzenlenen Kaz Dağlarında Tarım ve Sorunları Paneline 
Birlik Danışmanımız Orman Mühendisi Salih SÖNMEZIŞIK panelist olarak  katılmıştır. 
 
 

 
Kaz Dağlarında Tarım ve Sorunları Paneli 31.07.2015-Altınoluk 

 
 

• Kaz Dağı Doğal ve Kültürel Varlıkları Koruma Derneği tarafından 19-23 Ağustos tarihlerinde 
Kaz Dağlarında düzenlenen Kaz Dağı Ekofest Festivaline Birlik olarak katkı ve katılım sağlanmıştır.  
Çok sayıda sivil toplum örgütü  ve yüzlerce doğaseverin katıldığı bu festivalde çeşitli etkinliklerin 
yanı sıra çevre ve Kaz Dağlarındaki doğa katliamlarına yönelik panel ve söyleşiler düzenlenmiştir.  
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Kaz Dağı Ekofest Festivali 20.08.2015-Kaz Dağı 

 

KAZDAĞLARI'NDA TERMİK SANTRAL İSTEMİYORUZ. 
 

• 03.02.2016 günü Çanakkale Yenice'de kurulması planlanan termik santrala karşı, Birlik 
olarak Edremit Kent Konseyi ve Kazdağı Doğal ve Kültürel Varlıkları Koruma Derneği ile birlikte  imza 
kampanyası başlattık. 
Kaz Dağlarımızın eteklerinde yerleşik Agonya bölgesindeki Ç.Kale Yenice İlçesine bağlı Çırpılar köyünde 
yapılması planlanan Termik Santralin bölgede bulunan altı adet gölete, Yenice-Gönen çayına, ekili alanlara, 
havaya ve suya dolayısı ile çevre ve canlı yaşam ve sağlığına vereceği zararlar nedeniyle başlatılan imza 
kampanyasında binlerce imza toplanarak  ilgili makamlara intikal ettirilmiştir.    
 

 
Yenice-Çırpılarda yapılması planlanan Termik Santrala karşı İmza Kampanyası 03.02.2016-EDREMİT 

 
• 12.02.2016 tarihinde Küçükkuyu Belediyemiz tarafından düzenlenen Zeytin Kurtuluş Şenliği 

kapsamında düzenlenen ‘’Tehdit Altındaki Zeytin’’ paneline katıldık. 
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K.Kuyu Belediyesi Tehdit Altındaki Zeytin Paneli 12.02.2016-Küçükkuyu 

 

             Çok  sayıda Belediye Başkanı nın davetli olduğu Küçükkuyu Belediyemizin etkinliğinde Foça Belediye 
Başkanı  Sn: Gökhan DEMİRAĞ – Çeşme Belediye Başkanı Sn: Muhittin DALGIÇ,  Kuşadası Belediye Başkanı 
Sn: Özer KAYALI , Narlıdere Belediye Başkanı ve Kıyı Ege Belediyeler Birliği Başkanı  Sn: Abdül BATUR  ve bir 
çok Belediye Başkanı ile görüşme, Birliğimizi tanıtma  ve Belediyelerini Birlik üyeliğine davet etme imkanı 
bulduk. 
 

 
Küçükkuyu Zeytin Hasat Şenliğinde Foça-Çeşme ve Narlıdere Bld.Bşk.ları ile beraber 12.02.2016 

 
 

ÇEVRE SORUNLARI İLE İLGİLİ HUKUKSAL MÜCADELEMİZ 
 

            Bilindiği gibi Kaz Dağlarındaki vahşi madencilik faaliyetleri öncelikle Kaz Dağlarının Çanakkale 
bölgesinde kalan kısmında başlamış ve sürmektedir. 
 
             O nedenle Birlik olarak   Ç.Kale Barosu Çevre Platformu ve merkezi Ç.Kale de bulunan bir çok STÖ ile 
işbirliği yapılmış ve  2013-2014- ve 2015 yıllarında, 
 Ç.Kale Merkez İlçe sınırları içinde 5,  
Çan İlçe sınırları içinde 4,  
Lapseki İlçe sınırları içinde 4, 
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Bayramiç İlçe sınırları içinde 4, 
Yenice İlçe sınırları içinde 3,  
Biga İlçe sınırları içinde 2,  
Bozcaada ve Ezine İlçe sınırları içinde 1 er olmak üzere Ç.Kale Bölge İdare Mahkemesine toplam 24 dava 
açılmış bulunmaktadır. Bu davalar maden şirketlerine verilen ÇED olumlu raporları hakkında  yürütmenin 
durdurulması ve iptali istemlidir. 
 
            Bu davaların 8 tanesi Altın maden sahası, 3 tanesi Altın –gümüş maden sahası, 2 tanesi Altın-Bakır 
Maden sahası, 2 tanesi kurşun –çinko maden sahası, 3 tanesi termik santral, 1 tanesi çevre düzeni planı, 
diğerleri de kuvars-kömür-feldispat ve kül depolama sahası için açılmıştır. 
 
 

 
 
 
           Çevre ve Şehircilik Bakanlığı aleyhine açılmış bulunan bu davalardan bu güne kadar yürütmeyi 
durdurma ve iptal kararı olarak 18 tanesi  kazanılmış 6 tanesi yeni açıldığı için halen devam etmektedir. 
 

 
Ç.Kale Barosu Çevre Grubu Avukatları ile birlikte 

http://www.google.com/imgres?imgurl=http://www.bubenimkoyum.com/myimages/yazarlar/20/altincilar.jpg&imgrefurl=http://www.bubenimkoyum.com/20-Ilkay-Geyikoglulafci/191-ZeusunidadagindanKazdaglarina/yazarlar&h=383&w=510&tbnid=mJrnXJs2qhBP4M:&zoom=1&docid=sSkuUnzRBDfmnM&ei=ic5DVOPiE6ahyAO5ioLICQ&tbm=isch&ved=0CIIBEDMoWTBZ&iact=rc&uact=3&dur=15653&page=5&start=74&ndsp=21
http://www.google.com/imgres?imgurl=http://www.canakkalememleket.com/FileUpload/bs484260/File/k9.jpg&imgrefurl=http://www.canakkalememleket.com/?Syf=18&Hbr=663314&h=383&w=510&tbnid=btb7ww5tWqPA2M:&zoom=1&docid=9PJg-o0MdYVtgM&ei=ic5DVOPiE6ahyAO5ioLICQ&tbm=isch&ved=0CEkQMyggMCA&iact=rc&uact=3&dur=1792&page=3&start=32&ndsp=20
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           Bu davalar için Ç.Kale Barosunun çevreci avukatları her hangi bir vekalet ücreti almamaktadır. 
Davaların mahkeme harcı ve bilirkişi ücreti gibi tüm diğer masrafları ise Birliğimizce karşılanmaktadır. 
Görüldüğü gibi hukuki zeminde de mücadelemiz kesintisiz sürdürülmektedir. 
 

• 02.11.2015 Tarihinde Hayat TV Televizyon kanalına verdiğimiz röportajda,  Kaz Dağları ve 
Madra Dağında  maden şirketlerinin yürüttüğü doğa katliamlarına karşı,   Birlik olarak yaptığımız 
girişim ve çalışmaları anlattık. 

 

 
Hayat TV Kanalı-Röportajımız 02.11.2015-Edremit  

 

BİLİRKİŞİLER HAKKINDA SUÇ DUYURUSUNDA BULUNDUK 
 

Çanakkale İdare Mahkemesi tarafından görülen Cenal Termik Santrali ile ilgili 2014/1149 E, 
Karaburun Termik Santrali ile ilgili 2015/184 E, Kirazlıdere Termik Santrali ile ilgili 2015/333 E, 
Kirazlıdere 2 Termik Santrali ile ilgili 2015/334 E. sayı sayılı dava dosyalarında bilirkişi raporu 
düzenleyen heyet üyeleri hakkında, farklı termik santral projeleri hakkında birebir aynı 
değerlendirmeleri içeren, sonuç bölümleri birbirinin aynısı olan raporlar hazırlayarak özen 
yükümlülüğünü yerine getirmedikleri, hukuki değerlendirme yapma yasağını ihlal ettikleri ve 
Mahkeme’ce tayin edilen süre içerisinde bilirkişi raporunu sunmadıkları için Görevi Kötüye 
Kullanmak ve Gerçeğe Aykırı Mütalaada bulunmak suçlarını işledikleri nedeniyle altı sivil toplum 
örgütü ile birlikte Avukatlarımız aracılığı ile Cumhuriyet Savcılığına suç duyurusunda bulunulduk. 
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BU GÜNE KADAR BİRLİĞİMİZCE AÇILAN İDARİ DAVALAR VE SONUÇLARI 

SIRA DAVA 
 DOSYA 

NO: 

MADEN 
SAHASI 
ADRESİ 

ŞİRKET  
ÜNVANI 

İŞLETME  
ADI 

ÇED 
OLUMLU KR 
Tarih / No: 

YÜRÜTMEYİ 
D.KARAR 

TARİHİ  

İPTAL 
KARARI 

TARİH /NO 

KAYBEDEN 
TARAF 

01 2012 / 
577 

 Çan İlçesi 
Etili Köyü  

Truva Mdn. 
İşletmeleri 
A.Ş. 

Halilağa Altın 
ve Bakır 
Md.İşletmesi 

03.05.2012-
2499 

20.11.2013 
 

 
Çevre ve 

Şehircilik Bk.lığı 

02 2012 / 
577 

Bayramiç 
İlçesi 
Muratlar Ky 

Truva Mdn. 
İşletmeleri 
A.Ş. 

Halilağa Altın 
ve Bakır 
Md.İşletmesi 

03.05.2012-
2499 

20.11.2013 
 

 
Çevre ve 

Şehircilik Bk.lığı 

03 2012 / 
718 

Ç.Kale İli 
Söğüt alan 
Köyü 

Kuzey Ege 
Madencilik 
Sn.ve Tic.A.Ş. 

Ağı Dağı Altın 
Maden Ocağı 

03.07.2012-
2608  

20.11.2013 
 

 Çevre ve 
Şehircilik Bk.lığı 

04 2012 / 
719 

 Çan İlçesi 
Kızılelma 
Köyü 

Kuzey Biga 
Madencilik 
Sn ve Tc. A.Ş.  

Çamyurt Altın 
Maden Ocağı 

03.07.2012-
2609 

20.11.2013 
 

 Çevre ve 
Şehircilik Bk.lığı 

05 2012 / 
888 

 Lapseki  
Kocabaşlar 
Köyü 

Batı Anadolu 
Madencilik 
Sn ve Tic.A.Ş. 

VI.Grup Altın 
Maden Ocağı 

29.08.2012-
2674 

20.11.2013 
 

Çevre ve 
Şehircilik Bk.lığı 

06 2012 / 
896 

 Bayramiç  
Kuşçayır 
Köyü 

B.  Anadolu 
Madencilik 
San.Tc.A.Ş. 

VI.Grup Altın 
Maden Ocağı 

29.08.2012-
2674 

20.11.2013 
 

Çevre ve 
Şehircilik Bk.lığı 

07 2012 / 
594 

Biga İlçesi 
K.Biga 
Kadıoğlu M. 

Cengiz Enerji 
San ve 
Tic.A.Ş.  

Kül Deplama 
Sahası-Derin 
Dnz.Prj 

 
19.07.2013 

 
 Çevre ve 

Şehircilik Bk.lığı 

08 2012 / 
720 

Çanakkale 
Merkez İlçe 
Kirazlı Köyü 

Doğu Biga 
Madencilik 
Sn.ve Tic.A.Ş. 

Kirazlı Altın-
Gümüş M 
Ocağı 

03.07.2012-
2607 

 18.03.2014 
2014 / 269 

 Çevre ve 
Şehircilik Bk.lığı 

09 2012 / 
728 

Çanakkale İli 
Söğütalan 
Köyü 

Kuzey Biga 
Madencilik 
Sn ve Tic.A.Ş. 

Ağı Dağı Altın 
Maden .Ocağı 

03.07.2012-
2608 

 18.03.2014 
2014 / 718 

Çevre ve 
Şehircilik Bk.lığı 

10 2012 / 
719 

Çan İlçesi 
Kızılelma 
Köyü 

Kuzey Biga 
Madencilik 
Sn ve Tic.A.Ş. 

Çamyurt Altın 
Maden Ocağı 

03.07.2012-
2609 

 18.03.2014 
2014 / 268 

Çevre ve 
Şehircilik Bk.lığı 

11 2012 / 
896 

 Bayramiç  
Kuşçayır 
Köyü 

B.  Anadolu 
Madencilik 
San.Tc.A.Ş. 

VI.Grup Altın 
Maden Ocağı 

29.08.2012-
2674 

 18.03.2014 
2014 / 896 

 Çevre ve 
Şehircilik Bk.lığı 

12 2012 / 
888 

Lapseki  
Kocabaşlar 
Köyü 

B.  Anadolu 
Madencilik 
San.Tc.A.Ş. 

VI.Grup Altın 
Maden Ocağı 

29.08.2012-
2678 

 18.03.2014 
2014 / 265 

 Çevre ve 
Şehircilik Bk.lığı 

13 2013 / 
355 

Lapseki  
Kocabaşlar 
Köyü 

Esan E.başı 
Ends . Hmd. 
San.Tic.A.Ş.  

Altın-Gümüş 
Maden Ocağı 

11.02.2013-
2880 

 

 28.04.2014 
2014 / 479 

Çevre ve 
Şehircilik Bk.lığı 

14 2013 / 
857 

Çanakkale 
Merkez İlçe 
Kirazlı Köyü 

Doğu Biga 
Madencilik 
San.Tic.A.Ş. 

Kirazlı-Altın-
Gümüş 
Madeni 

02.08.2013-
3117 

 28.04.2014 
2014 / 427 

 Çevre ve 
Şehircilik Bk.lığı 

15 2014 / 
842 

Yenice İlçesi 
Sofular 
Köyü 

Dedeman 
Madencilik 
Sn.ve Tic.A.Ş. 

Yer altı 
Kurşun-Çinko 
Maden Ocağı 

13.05.2014-
2014/1178 

19.09.2014 
 

 Çevre ve 
Şehircilik Bk.lığı 

16 2014 / 
842 

Yenice İlçesi 
Sofular 
Köyü 

Dedeman 
Madencilik 
Sn.ve Tic.A.Ş. 

Yer altı 
Kurşun-Çinko 
Maden Ocağı 

13.05.2014-
2014/1178 

 12.11.2014 
2014 / 842 

Çevre ve 
Şehircilik Bk.lığı 

17 2013 / 
455 

Biga İlçesi 
Karabiga 
Beldesi 

Termik 
Santral 

Karaburun 
Entegre 
Projesi 

19.03.2013-
2920 

 22.08.2014 
2014 / 766 

Çevre ve 
Şehircilik Bk.lığı 

18 2013 / 
756 

Lapseki  
Sınırları 
içinde  

Filiz Enerji 
Tarım San.ve 
Tic.A.Ş. 

Kirazlıdere 
2.Termik Sant 
Projesi 

14.06.2013-
3025 

 12.11.2014 
2014 / 756 

Çevre ve 
Şehircilik Bk.lığı 
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1/100000 ÖLÇEKLİ ÇEVRE DÜZENİ PLANINA İTİRAZ ETTİK. 
 

• Bakanlık tarafından 05.06.2015 tarihinde onaylanan ve 18.06.2015 tarihinde askıya 
çıkarılan Balıkesir-Çanakkale 1/100000 ölçekli Çevre Düzeni Planına ; 
Onaylanan Planda Edremit Körfezine dökülen Mıhlı Çayı-Narlı Çayı-Manastır Çayı – Kızılkeçili Çayı 
ve Zeytinli Çayı üzerinde (5) adet baraj planlanmış olmasının , Kazdağı ekosistemine ve bu 
ekosistem içindeki derelere baraj vb. su yapıları ile müdahale edilmesi Kaz Dağı ekosistemini 
derinden etkileyeceği, baraj boyutları ve yapılma/kullanma amacı ne olursa olsun, barajların 
yapılması, hem mikroklima hem de egemen ekolojik ilişkiler ile bu koşullar altında çok uzun yıllar 
süresince evrimleşmiş doğal yaşam birliklerinin yok olmasına neden olacağı, Kaz Dağı orman 
biyotopu ve ekosisteminin, yapılması planlanan  beş barajdan her durumda olumsuz etkileneceği, 
Orman biyotopunu oluşturan tüm türler, tür toplulukları ve yaşam birliklerinin işleyiş, ilişki, 
etkileşim ve üretkenlik düzenek ve süreçleri bozulacağı, akarsu havzalarında ve çevresinde ve genel 
olarak Kaz Dağı ve yöresinde iklim özellikleri ciddi şekilde değişeceği, özellikle hava ve toprak 
sıcaklıklarında azalma, hava ve toprak neminde, sis, pus ve çiy olaylarında artma şeklinde ortaya 
çıkabileceği, yağış, sıcaklık, buharlaşma rejimlerinde değişimler gözlenebileceği, bu boyuttaki 
iklimsel değişiklikler, baraj havzalarında ve genel olarak da Kaz Dağı Yöresindeki, zengin fauna ve 
flora ve biyolojik çeşitlilik ile ekolojik ve komünite değişikliklerine yol açabileceği, Arılar, kuşlar, 
böcekler, memeliler, sürüngenler bu değişikliklerden etkileneceği, arı ve kuş popülasyonu azalacağı 
, zararlı böceklerin artacağı gerekçeleri ile Balıkesir Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü nezdinde 
13.07.2015 gün ve 42 sayılı yazımızla itirazda bulunulmuştur. 

 

 

ULUSLAR ARASI GİRİŞİM VE FAALİYETLERİMİZ 

 

BİRLİĞİMİZ  
DÜNYA DOĞAYI KORUMA BİRLİĞİ (IUCN) ÜYELİĞİNE KABUL EDİLDİ. 

 
           Nisan 2015 Olağan Meclis Toplantımızda alınan karar uyarınca Dünya Doğayı Koruma Birliği (IUCN) ne 
Haziran 2015 ayı içinde  yaptığımız üyelik başvurusu,  Yürütme Kurulu tarafından olumlu görülerek   
23.10.2015 tarihinde üyeliğe kabul edildik. 
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           1948 yılında Fransa da kurulan Dünya Doğayı Koruma Birliği (IUCN) bu gün itibariyle  160 ülkeden 
1200 ün üzerinde  Hükümet kuruluşu ve sivil toplum örgütünü üye olarak ayni çatı altında toplamış 
bulunuyor. 

           Dünya Doğayı Koruma Birliği (IUCN) ne, Ülkelerin yanı sıra Akademik Çevreler ile belli statü ve  
koşulları taşıyan Sivil Toplum Örgütleri de üye olarak kabul edilebiliyor. Bu çerçevede Türkiye’den 
T.C.Orman ve Su İşleri Bakanlığı’nın yanı sıra , sadece TEMA Vakfı,  Türkiye Tabiatını Koruma Derneği, Doğal 
Hayatı Koruma Vakfı, Doğa Derneği  bu uluslar arası kuruluşun üyesi.  
Öte yandan T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü ‘’Government 
Agency’ statüsü ile bu kuruluşun üyesi konumunda bulunuyor.  

   Doğal hayatın bütünlüğünü korumak, kaynakların hakça ve sürdürülebilir kullanımı 
konusunda halkı bilinçlendirmek amacıyla faaliyet göstermekte  olan Dünya Doğayı Koruma Birliği 
(IUCN,  çevre ve doğanın korunması ve sürdürülebilir çevre yönetiminin sağlanmasına yönelik 
uluslararası çabaları organize etmekte, doğanın korunmasına yönelik politikaların geliştirilmesine 
katkıda bulunmaktadır. 

IUCN, üye ülkelere çevre politikalarının oluşturulmasında danışmanlık hizmetleri vermesinin 
yanısıra, doğal dünya mirası önerilerini değerlendirme, yeşil ekonomi, eko-turizm, kırmızı listede 
bulunan ve nesli tehlike altında bulunan türlerin durumunun gözlem altında tutulması gibi 
konularda hizmet vermektedir. IUCN ayrıca, iklim değişikliğinin etkilerinin önlenmesi, yenilenebilir 
enerji kaynaklarının kullanımının yaygınlaştırılması, doğal kaynaklı felaketlerin etkilerinin 
azaltılması ve biyoteknoloji konularında çalışmalar yapmaktadır. 

Çevre alanında en önemli uluslararası uzman kuruluş olan IUCN, çevre sözleşmelerinin yanı 
sıra, doğal kaynakların yönetimi ve strateji belgelerinin hazırlanması sırasında diğer uluslararası 
kuruluşlara (BM bünyesindeki örgütler vb.) teknik destek verebilmekte; söz konusu belgelerin 
hazırlanmasında anahtar rol oynayabilmektedir. 

Çevre açısından Dünya çapında Uluslar arası bir işlevi bulunan Dünya Doğayı Koruma Birliği 
(IUCN) gibi bir kuruluşa, Birliğimizin üye kabul edilmesinden büyük bir memnuniyet ve onur 
duyuyoruz. Bu üyelik, Birliğimizin yürütmekte olduğu Kaz Dağlarının UNESCO Doğal Dünya Mirası 
Listesine alınması ve Madra Dağının Jeopark olarak ilan edilmesi gibi projelerimiz ile diğer çevre 
projelerimizin hayata geçirilmesine önemli katkılar sağlayacağını umuyoruz.  Birliğimizin Dünya 
Doğayı Koruma Birliği (IUCN) üyeliği  Ülkemize, bölgemize, üye Belediyelerimize ve Birliğimize 
hayırlı olsun.     

• Bilindiği gibi Birliğimiz geçtiğimiz  Ekim 2015 ayı içinde merkezi İsviçre’nin Cenevre kentinde  
bulunan ve 160 ülkeden 1200 kuruluşun üyesi  olduğu Dünya Doğayı Koruma Birliği üyeliğine kabul 
edilmişti. 
           Kısa adı IUCN olan bu birliğe son olarak üyeliğe kabul edilmiş bulunan Birliğimizin  yanı sıra 
Türkiye’den sadece Orman ve Su İşleri Bakanlığı-Tema Vakfı-Türkiye Tabiatını Koruma Derneği(TTDK) – 
Doğal Hayatı Koruma Vakfı (WWF Türkey) ve  Doğa Derneği’nin üyelikleri bulunmaktadır.        
 



49 
 

 

          27.Ocak.2016 tarihinde davet edildiğimiz Ankara’da yapılan 2016 yılı IUCN Türkiye Ulusal Komitesi 
toplantısına  doğal Komite üyesi sıfatı ile katıldık.  
          Bu toplantıda Birliğimiz adına bir konuşma yaparak  kuruluş amacımızı anlattık ve Birliğimizin 
tanıtımını yaptık. Ardından  Ülkemizin bir çok bölgesinde ve özellikle   Kaz Dağları ile Madra Dağında son 
yıllarda girişilen doğa ve çevre katliamları konusuna dikkat çekerek bu konuda Ulusal Komiteye ayrıntılı 
açıklamalarda bulunduk.  
       2016 yılının bu ilk Türkiye Ulusal Komite toplantısına, Birleşmiş Milletler Çevre Programı Koordinatörü 
Abdulkader BENDESA, IUCN Kurak Alanlar Programı Koordinatörü Jonathan DAVİES, Biyolojik Çeşitlilik 
Daire Başkanı Hüseyin Avni ÇATAL   ve Dünya Doğayı Koruma Birliği (IUCN) nin Türkiye’deki üye kuruluş 
temsilcileri katılırken, IUCN Türkiye Ulusal Komitesi Başkanlığına;  Orman ve Su İşleri Bakanlığı Doğa 
Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürü  Sn: Nurettin TAŞ seçildi.          

 

 
(IUCN) Dünya Doğayı Koruma Birliği Türkiye Ulusal Komitesi Toplantısı 27.01.2016-ANKARA 
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DİĞER FAALİYETLERİMİZ 

• Birlik Müdürümüz İ.Bakır DAMAR, Birlik olarak Kaz Dağlarının Unesco Doğal Dünya Mirası listesine 
alınması için başlattığımız çalışmalar kapsamında, 03-06.03.2015 tarihleri arasında Tarihi Kentler Birliği vakfı 
ÇEKÜL tarafından İstanbul da UNESCO başvuru dosyası hazırlanması ve alan yönetimi oluşturulması  
konularında düzenlenen eğitim seminerine gönderilmiş,  gerekli bilgi ve doküman sağlanmıştır.  

 
 
 

 
Birliğimiz Tarihi Kentler Birliği-Çekül Unesco Eğitim Seminerinde-İstanbul- 3-6.03.2015  

 
• 01.12.2015 tarihinde Birlik olarak Bandırma ve Manyas sınırları içinde yer alan Kuş Cenneti Milli 

Parkı ziyaret edilerek  incelemelerde bulunulmuş , Milli park yetkilileri ile görüşülerek  Milli Park hakkında 
bilgi edinilmiştir. 

 

 
Birlik Başkanlığı olarak Bandırma-Manyas Kuş Cennetinde incelemelerde bulunduk.01.12.2015 
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• 22.02.2016 tarihinde Yalova da Atatürk’ün Yürüyen Köşkü ziyaret edilerek günümüzdeki 
doğa katliamlarına inat- Atamızın talimatı ile tek bir ağaca zarar gelmemesi için  köşkün kızaklarla 
4.80 mt. yürütülüp kaydırılmış halini yerinde büyük bir ibretle gözlemledik  
 
 

 
Atattürk’ün Yürüyen Köşkü 22.02.2016-Yalova 
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BASIN VE MEDYA İLİŞKİLERİMİZ 
 

                Birlik olarak girişim ve çalışmalarımızın yazılı ve görsel basında yer alması için gereken özen 
gösterilmiş Birliğimiz ve çevre mücadelemiz ile ilgili haberlerin yerel ve ulusal basında yer alması 
sağlanmıştır. 
                Önceki yıllarda olduğu gibi geçtiğimiz çalışma dönemimizde de yüzlerce  haberimiz bir çok 
gazete-dergi –sanal basın ve TV kanallarında yayınlanmıştır.  
                Bazı yayın organlarında çıkan haber başlıklarının bir kısmı aşağıda örnek olarak verilmiştir.   
 
 
 

VATAN 
YAŞAM 
İSTANBUL  

Kaz Dağları’nın talanına UNESCO formülü 
22 Şubat 2015 Pazar - 2:30 

 
 

n Kez Toplandı  

Kazdağları’nın Talanına UNESCO Formülü 
Yayınlanma Tarihi : 21.02.2015  

                                                      
                      

 

 

22.02.2015 

Kazdağları’na UNESCO formülü 

 

http://havadurumu.gazetevatan.com/
http://www.kanalben.com/
http://www.milliyet.com.tr/
http://www.hurriyet.com.tr/
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Kazdağları’nı nasıl koruruz 
Ahmet ERTAN / DHA 23 Şubat 2015 

  
 

KAZDAĞI ÇEVRE ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU 
Kategori: Manşet, Politika, Yaşam, Yerel 31 Ağustos 2015 

 

Kazdağlarına Unesco formülü 
21 Şubat 2015 - 19:00:08 

 

n Kez  

Kaz Dağı ve Madra Dağı Adını Uluslararası 
Platformda Duyuracak 

Tarih: 01-12-2015 12:51:36 
 

    
01 Aralık 2015 - 16:44 

 

 ÇEVRECİ BELEDİYELER BİRLİĞİ’NDEN 
BANDIRMA BELEDİYESİNİ ZİYARET 

 

http://oncekorfez.com/
http://oncekorfez.com/
http://oncekorfez.com/kategori/manset/
http://oncekorfez.com/kategori/politika/
http://oncekorfez.com/kategori/yasam/
http://oncekorfez.com/kategori/yerel/
http://istecanakkalegazetesi.com/kaz-dagi-ve-madra-dagi-adini-uluslararasi-platformda-duyuracak/8028/
http://istecanakkalegazetesi.com/kaz-dagi-ve-madra-dagi-adini-uluslararasi-platformda-duyuracak/8028/
http://oncekorfez.com/
http://www.hurriyet.com.tr/
http://istecanakkalegazetesi.com/
http://www.milliyet.com.tr/
http://www.canakkaleaynalipazar.com/
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Kaz Dağı ve Madra Dağı Belediyeler 
Birliği Adını Uluslararası Platformda 

Duyuracak 

z Toplandı 
03 Aralık 2015 

ANASAYFA HABER HATTI 3.SAYFA SİYASET VİDEO TÜRKİYE DÜNYA MAGAZİN SPOR EKONOMİ SAĞLIK YAŞAM 
EĞİTİM  

Yargı 'dur' dedi 
 

 
23.01.2016 13:57 

Kaz Dağı ve Madra Dağı'nın 
korunmasını istediler 

 

 

KMBB'den  

http://www.posta.com.tr/
http://www.posta.com.tr/haberhatti
http://www.posta.com.tr/3sayfa
http://www.posta.com.tr/siyaset
http://www.posta.com.tr/video
http://www.posta.com.tr/turkiye
http://www.posta.com.tr/dunya
http://www.posta.com.tr/magazin
http://www.posta.com.tr/spor
http://www.posta.com.tr/ekonomi
http://www.posta.com.tr/saglik
http://www.posta.com.tr/yasam
http://www.posta.com.tr/yasam
http://www.posta.com.tr/egitim
http://www.posta.com.tr/
http://www.dha.com.tr/
http://www.istanbulhaber.com.tr/
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Başkan Salman'a ziyaret 
27.01.2016 14:43 

 
7 Şubat 2016 Pazar 

KMBB YETKİLİLERİNDEN MALKARA 
BELEDİYESİ’NE ZİYARET 

29 Ocak 2016 

 

K.M.B.B., Dünya Doğayı Koruma Birliği 
Türkiye Ulusal Komitesinde Yer Aldı 

01.02.2016 15:23 
 

Tog 

KAZ DAĞI VE MADRA DAĞI BELEDİYELER 
BİRLİĞİ BAŞKANI CAHİT İNCEOĞLU DÜNYA 
DOĞAYI KORUMA BİRLİĞİ (IUCN) TÜRKİYE 

ULUSAL KOMİTESİ’NDE 
Eklenme : 1.2.2016 15:37:42 - Okunma : 172 

 

 
 

    
01 Şubat 2016 - 15:26 

http://www.malkarasonhaber.com/
http://www.haberlerankara.com/
http://www.korfezdeolay.tv/default.asp
http://www.milliyet.com.tr/
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K.M.B.B., DÜNYA DOĞAYI KORUMA BİRLİĞİ 
TÜRKİYE ULUSAL KOMİTESİNDE YER ALDI 

 

EDREMİT’TE “ TERMİK SANTRALE HAYIR “  
İMZA KAMPANYASI 

 

 

 
AnaSayfa > Haberler  

IUCN ULUSAL KOMİTESİ 2016 YILI OLAĞAN I. 
TOPLANTISI ANKARA’DA YAPILDI 

Şubat 02, 2016 

Arama...          Politika  

 

K.M.B.B. DÜNYA DOĞAYI KORUMA BİRLİĞİ 
(IUCN) TÜRKİYE ULUSAL KOMİTESİNDE.. 

 
 
 
 

 

KAZDAĞLARI'NDA  
TERMİK SANTRAL İSTEMİYORUZ. 

http://www.milliparklar.gov.tr/AnaSayfa.aspx?sflang=tr
http://oncekorfez.com/
http://oncekorfez.com/
http://oncekorfez.com/kategori/politika/
http://ayvaliksozcu.com.tr/index.php
http://www.milliparklar.gov.tr/AnaSayfa/resimliHaber/16-02-02/IUCN_ULUSAL_KOM%C4%B0TES%C4%B0_2016_YILI_OLA%C4%9EAN_I_TOPLANTISI_ANKARA%E2%80%99DA_YAPILDI.aspx?sflang=tr#ctl00_PLBrod_tm_Breadcrumb1_SkipLink
http://oncekorfez.com/
http://www.politikam.com/
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03 Şubat 2016, Çarşamba  
 

 

Körfez termik santrale karşı 
sesini yükseltti... 

05.02.2016          

 
06 Şubat 2016 Cumartesi 

KAZ DAĞI VE MADRA DAĞI BELEDİYELER 
BİRLİĞİ IUCN ÜYELİĞİNE KABUL EDİLDİ 

 

KAYTAZDERE BELEDİYESİ ÇEVRECİ BİRLİĞE ÜYE OLDU 
09 Şubat 2016 

 

01 Mart 2016 

KAZ DAĞI’NDAN GELEN DOSTTAN,  

FOÇA ZİYARETİ 
 
 
 
 

http://ekspresgazetesi.org/102832/kaz-dagi-ve-madra-dagi-belediyeler-birligi-iucn-uyeligine-kabul-edildi.html
http://ekspresgazetesi.org/102832/kaz-dagi-ve-madra-dagi-belediyeler-birligi-iucn-uyeligine-kabul-edildi.html
http://www.canakkaleolay.com/
http://ekspresgazetesi.org/
http://www.yalovacevre.com/
http://www.milliyet.com.tr/
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BİRLİK ÇALIŞMA ALANINI GENİŞLETME ÇALIŞMALARIMIZ  
 

            Bilindiği gibi 2014 yılında Balıkesir Büyükşehir yapılanması bağlamında kapanan üye belde 
Belediyelerimiz nedeni ile Birlik üye sayımız önemli oranda azalmıştır. 
Bu durumun Birlik faaliyetlerimize olumsuz yansımasını önlemek ve birliğimizi daha da güçlü bir 
noktaya taşımak amacı ile  Birlik Tüzüğümüzün amaçlarımızı belirleyen hükümleri ve 2015 yılı 
Çalışma Programımız doğrultusunda üye sayısını arttırma çalışmalarına hız verilmiştir. 
            Ülke genelinde kurulmuş Belediye Birlikleri arasında ilk ve tek çevre birliği oluşumuz ve diğer 
birliklere oranla amaçları doğrultusunda daha etkin bir çalışma içinde oluşumuz nedenleri ile 
Birliğimize yeni üyelik talepleri gelmeye başlamıştır. 
           Bu taleplerin bir kısmının Birliğimizin çalışma alanı içinde bulunan Çanakkale-Balıkesir ve 
İzmir sınırları dışındaki Belediyelerden gelmiş olması da dikkate alınarak hem çalışma alanımızın 
genişletilmesi hem de Birlik adımızın değiştirilerek Birliğimizin yeni üyeliklere açılmasının yararlı 
olacağı düşünülmüştür. 
           Bu bağlamda Ege ve Marmara Bölgesinde bulunan bir çok Belediye ye yazılı olarak üyelik 
daveti gönderilmiş,  bazı Belediyelerimiz  ise bizzat ziyaret edilerek üyeliğe davet edilmiştir.     
           İş bu Raporu hazırladığımız gün itibariyle; 

1. Balıkesir- ERDEK BELEDİYESİ 
2. Çanakkale-KARABİGA BELEDİYESİ 
3. Edirne UZUNKÖPRÜ BELEDİYESİ 
4. Kırklareli-KOFÇAZ BELEDİYESİ 
5. Tekirdağ-KAPAKLI BELEDİYESİ 
6. Yalova-KAYTAZDERE BELEDİYESİ 
7. İzmir-FOÇA BELEDİYESİ 
8. Denizli –BOZKURT BELEDİYESİ 
9. Tekirdağ- MALKARA BELEDİYESİ 
10.  Afyonkarahisar-DAZKIRI BELEDİYESİ  

Şubat-Mart-Nisan2016 ayları içinde aldıkları Meclis Kararları ile Birliğimize üyelik 
başvurusunda bulunmuştur. 

           Önümüzdeki aylarda en az 10 Belediyemizin daha Meclis kararı alarak Birliğimize üyelik 
başvurusunda bulunması beklenmektedir.      
           Birlik Başkanlığı olarak; Birlik çalışma alanımızın Ege ve Marmara coğrafi bölgelerini 
kapsayacak şekilde yeniden düzenlenmesi ve Birlik adının Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği 
olarak değiştirilmesi halinde, 2016 yılı sonuna kadar  Birlik Üye sayımızın 40 ı geçebileceği 
öngörülmektedir. 
           Böylelikle Birliğimiz yeni katılımlarla kendi alanında daha etkili bir güç haline geleceği gibi, 
üye Belediyelerimizin Birlik giderlerine katılım payları da tüzüğümüzün ilgili maddesinde yapılacak 
değişiklikle önemli oranda düşürülebilecektir. 
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III- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ : 
  

A- ÜSTÜNLÜKLER : 
 

       1-Çevre konusunda kurulmuş ve faaliyet gösteren ilk ve tek Belediyeler Birliği olması, 
       2-Çevre konusunda faaliyet gösteren Kamu kurumu, Üniversiteler ve Sivil Toplum kuruluşları ile    
          İletişim ve işbirliği içinde olması 

        3-Üye Belediyelerle iyi bir iletişim ve diyolog ağının  kurulmuş olması, 
 4-Üye Belediyelerimizin faaliyetlerimize destek veriyor olması   
 5-Çevre konusunda Uluslar arası Kuruluşlarla ilişki ve iletişim içinde bulunulması 
 6-Kanun,Yönetmelik,Genelge gibi Mevzuatın zamanında takip edilebilmesi, 

 

B- ZAYIFLIKLAR: 
 

1-Birliğiimizin  8 yıl gibi kısa sayılacak bir süre önce kurulmuş olması 
2-Yeni kurulmuş olmaktan ve bütçe imkanlarının kısıtlı olmasından dolayı  personel  eksikliği 
3-Birlik üye sayısı ve bütçe imkanlarının henüz istenilen düzeye ulaşamamış olması,  

     

   C-DEĞERLENDİRME : 

Birlik olarak görev, yetki ve sorumluluklarımız çerçevesinde çalışmalarımızı yerinde ve zamanında 
yapmakla birlikte üye sayısı artışı ve bütçe imkanlarının genişlemesi halinde  daha etkili ve verimli bir 
çalışma ortamı sağlanmış olacaktır. 

       Bu dönemdeki çalışmalarımız sırasında üye belediyelerimizin birliğimize gösterdiği yakın 
ilgi, anlayış ve destekleri nedeniyle teşekkür eder. Meclis toplantımızın yararlı ve başarılı 
geçmesini dilerim.  30.Nisan 2016                                                   

 

                                                                                                                                  Cahit İNCEOĞLU                                                                                       
                                                                                                                        Birlik Başkanı    
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